
Gjør som ØVREVOLL!

RING: 22 37 52 98 – 22 38 12 23
– En sikker BANKER for alle anledninger
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Støtter hestesporten

Først gratulerer vi Josephine Kelly med hinderchampionatet. Hun har 
ridd feilfritt på Barros Jarpa og med seier i Vinsmak.no Novisehekk 
finale var et velfortjent championat sikret. En flott prestasjon av en god 
rytter. Trener Tony Oscarsson har også fortjent ros etter sitt 
trenerchampionat på hinder i Norge. 
Trener Rune Haugen tok seg ikke uventet av begge NM løpene som ble 
vunnet av to halvsøsken. Først ute var Lady Morgana, ridd av Espen Ski. 
Hun vant lett med fire lengder foran en positiv Aries. I løpet for 
treåringene var storebror  Working Class Hero stor favoritt og han 
innfridde uten å anstrenge seg.
Begge de to NM vinnerene er etter Folita (e Lomitas) som er en 
halvsøster til Kill the Crab. Folita var ikke av samme kvalitet som Kill 
the Crab på banen, men det er tydelig at Fam Einar Nagell-Erichsen har 
en flott avlshoppe i Folita. Så langt han hun produsert tre avkom som 
har startet. Det begynte med Fortaleza som er etter Cajun Cadet. 
Fortaleza vant et løp og ble plassert i gode løp som blant annet Breeder’s 
Prize Sprint. Deretter kom Working Class Hero som er etter Deceptor og 
som har vist klasse denne sesongen. Hennes foreløpig siste avkom på 
banen er Lady Morgana som er første årgang etter Royal Experiment. 
Trener Niels Petersen hadde også en flott løpsdag sist fredag med tre 
strake seiere. Først vant Northern Pal, deretter tok Until June sin tredje 
strake og Mind the Gap overbeviste og vant karrierens første løp helt 
overlegent. Alle tre ble ridd av Per Anders Gråberg.

Mandag denne uken begynner ”Autumn horses in training sale” på 
Newmarket og katalogen til Tattersalls inneholder ca 1600 hester som 
skal selges i løpet av fire dager. Forhåpentligvis dukker noen av de opp i 
Norge. Med lav pundkurs kan Newmarket være stedet for gode kjøp dette 
året. 

Denne fredagen byr vi igjen på syv løp med Dagbladets Eliteløp som 
høydepunktet. Ni hester er starterklært over 1750 meter med formhester 
som Northern Pal og Amazer i feltet. Løpsdagen innledes med Norsk 
Rikstotos rekrutteringsløp med 10 toåringer i startboksene og toårsløp er 
alltid spennende. Omsetningen på våre fredager har 
vist en stigende tendens  slik at alt ligger til rette 
for en flott løpsdag.
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4.LØP –  V5A-2 – GREENLAND EXPRESS LØP – 1600 DT
Mind the Gap var suveren fredag. Nå er det uten blinkers igjen, 
men han står faktisk bedre til denne gang enn sist fredag. Vi prøver 
med ham som banker. Skulle det være en motkandidat, vil vi prøve 
med Great Gambo. Står litt lenger for hver gang, en dag holder det 
kanskje til mål. Whisperingline har to seire i provinsen i Danmark, 
det kan fort rekke til trippel her.

Tips: 
6 Mind the Gap – 8 Whisperingline – 1 Cajun Star
Outs: 9 Great Gambo

5.LØP –  V5A-3 – NOVISELØP – 2300 DT
Et ganske svakt noviseløp, hvor vi føler oss på gyngende grunn. 
Flere av hestene står bedre inne på formtallet enn Gucci Pino, men 
hun har ok form og klarer distansen. Det er nok til å få vinnertipset. 
Fraank har ikke startet på over et halvt år, men viste på våren nok 
til å hevde seg. Soleklar outsider. Blant de som står bra til, er vi 
svært usikre på distanseevnen.

Tips: 
8 Gucci Pino – 6 Pilgrim – 2 Wood Top
Outs: 9 Fraank

6.LØP –  V5A-4  DD-1 – GIJON LØP – 1100 DT
Aylar har fått fart på bena. Var bra med fra utvendig spor sist, nå 
kan det bli tet fra start til mål. Var nær ved å få bankertillit, men vi 
garderer med Lagoa do Pau og Le Duede. Begge er på rett vei og kan 
matche favoritten. 

Tips:
1 Aylar – 8 Le Suede – 4 Delily
Outs: 5 Lagoa do Pau

7.LØP –  V5A-5 DD-2 – GREETLAND FOLLY LØP – 1100 DT
Mange gode sprintere, men ingen av dem rader opp seire. Evening 
Rose var uheldig i starten sist, avsluttet meget bra. Fretheims duo 
Royal Hill og Ticmotor er gode trippelkort, og Wannabeawarded var 
uheldig sist. Det kan fort komme en smell her, og vi garderer bredt. 

Tips: 
10 Evening Rose – 5 Wannabeawarded – 2 Royal Hill
Outs: 7 Ticmotor

SPILL TIL SVERIGE UKE 44
• Torsdag 29. oktober. Tæby Galoppbane

Stevnestart kl 12.00 
• Søndag 1. november. Tæby Galoppbane

Stevnestart kl 13.00
Mischa Kahns Minnesløp, Svealandsløpning

Ulykke på Jägersro 
Under løpene på Jägersro 
søndag skjedde det en stygg 
ulykke i amatørløpet. Cuty 
Apache gikk overende i front 
en runde fra mål, og fire ryttere 
ble kastet av sine hester. Verst 
gikk det ut over Max W Friberg, 
som satt på Cuty Apache. Men 
han var ved bevissthet da han 
ble kjørt bort i ambulansen, og 
rapportene gikk ut på at det 
gikk bedre enn det kunne se ut 
som. Det sies også at det gikk 
bra med de firbente.
To norske hester startet. Light 
the Fire (Roy Arne Kvisla/Kim 
Andersen) ledet, men ga seg på 
oppløpet. So Trendy (Cathrine 
Erichsen) hadde aldri med 
utfallet å gjøre.

Øvrige vinnere 23. oktober

v/Øvrevoll Galopp A/S

Programtips
V5A-forslag 576 rekker:
1.avd:  5-6-3-4
2.avd:  6 Mind the Gap
3.avd:  8-6-9-2
4.avd:  1-8-5
5.avd:  Alle

Lund leder
Arnfinn Lund hadde en bra 
tippedag på Øvrevoll fredag. 
Han var alene om å få inn rett 
banker (sin egen Amazer), og 
det ga ham et lite forsprang. 
Gode tips hadde også Annike 
Bye Nunez. Hun tippet de 
fire første vinnerne rett inn. 
Dessverre valgte hun banker 
i siste avdeling på sin egen 
William Hepburn, som måtte 
nøye seg med tredje. Dermed 
ble det ingen V5, men vi fikk en 
følelse av hvor fort det kan snu i 
denne konkurransen. Det er fem 
runder igjen, og ennå er absolutt 
intet avgjort. 

Seier til Alcohuaz
Alcohuaz er en lynrask sprinter, 
kanskje den med størst 
fartsressurser i Skandinavia. 
Fredag vant han en 1000 meter 
i Baden Baden. Førstepremien 
var ikke større enn 12 000 Euro, 
men han viste i hvert fall at 
han nå står distansen bedre enn 
han gjorde før i år. Andrasch 
Starke red den raske chileneren, 
som står i trening hos Lennart 
Reuterskiold jr. 

Requested

Northern Pal

Until June

Mind The Gap

1. LØP – NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGSLØP – 
1100 DT
Salsero Soy imponerte i debutløpet. Vi tror han legger på til to 
strake. Azzah ble tredje i det samme løpet og viste nok til å kunne 
kapre en trippelplass. Pannacotta var uheldig sist, trolig nærmere 
nå. Recession Racer har møtt topphester, billigere i mot nå, samt 
blinkers. Outsider.

Tips: 
5 Salsero Boy – 1 Azzah – 3 Pannacotta
Outs: 4 Recession Racer

2.LØP –  ØVREVOLL HESTEIERFORENINGS 
KLOKKELØP V – 1750 DT
Anna Pilroth har vunnet to ganger før i år med Between Friends. 
I striden på ny. De Luca er ganske jevn, og Lea Olsen er et pluss. 
Red for Danger vant sist, med en tilsvarende prestasjon er hun på 
trippel. Det er også muligens Bonne Geni i dette ganske svake feltet. 

Tips:
2 Between Friends – 5 De Luca – 8 Bonne Geni
Outs: 4 Red for Danger

3.LØP –  V5A-1 – DAGBLADET ELITELØP – 1750 DT
Vi nøyer oss med fire hester i flott form. Northern Pal og Amazer 
vant begge fredag, kan fort plusse på med nok en seier. Artie Bucco 
avsluttet også fint, god sjanse nå. Tumaco var ute på 1200 meter 
sist, normalt litt kort for ham, Viste fin form og har en spennende 
oppgave her. Quint Essentials er god, men, har ikke vært like giftig 
på slutten som han pleier. 

Tips: 
5 Northern Pal – 6 Amazer – 4 Artie Bucco
Outs: 3 Tumaco

Hingstekåring 2010
Avholdes på Øvrevoll mandag 16. november kl 10:00

Påmelding av hingst senest fredag 30. oktober til hans.eriksen@rikstoto.no 
eller telefon 22 95 62 22 fax 22 95 62 62

Hans Petter Eriksen
Norsk Jockeyklub
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Form slår klasse er et begrep som 
ofte brukes i galoppsporten. Særlig 
hører vi dette tidlig på våren og utpå 
høsten. Noe som er sikkert, er i hvert 
fall at formhester slår hester som 
ikke er i form. Mange hester faller 
ut av form, og det er ytterst sjelden 
at de kommer tilbake i storform uten 
forvarsel når vi skriver oktober og 
november. 
Sist fredag var det åtte løp, og fem av 
vinnerne hadde seier i sin siste start. 
Amazer, Lady Morgana og Working 
Class Hero hadde fersk seiersform, 
mens Until June tok sin tredje 
strake og Barros Jarpa sin femte 
hekkeseier på stripe. I Until Junes 
seiersløp var Windiana den eneste 
konkurrenten med fersk gevinst, 
og de to kjempet hardt om seieren 
med god margin ned til de øvrige. 
De tre øvrige vinnerne var to fra 
Niels Petersens formstall, samt Anna 
Pilroth i et amatørløp. 

Nå vil ikke vi påstå at det bare er å 
plukke vinnere like lett som modne 
epler fra treet. Men å sjekke aktuell 
form, det tror vi ikke er noe dårlig 
råd. Det er ingen periode på året 
hvor hestene tar strake seire så tett 
som på høsten.
Det er flere interessante oppgjør 
innenfor V5-rammen fredag. Allerede 
i V5-1 barker meget gode milere 
sammen. Når ni hester rett under 

eliten møtes, blir det alltid severdige 
løp. I siste V5 er flere av våre beste 
sprintere på plass. Her har ingen 
av hestene seier i siste start, og de 
er egentlig ganske gode til å fordele 
seirene mellom seg. Vi spår et tett og 
jevnt oppgjør, og det kan muligens 
være lurt å ha spart en del streker 
på kupongen til V5-5.
Før V5 får vi først et gjensyn med 
Salsero Soy, som vi likte veldig godt 
i debuten. Fikser han sandbanen 
like godt som gresset, tror vi på en 
ny seier. 

Amatørene avholder sitt siste løp i 
kampen om den attraktive klokka. Vi 
så for oss en spennende avslutning, 
men Anna Pilroth ville det 
annerledes. Etter et glimrende ritt 
på Requested, har hun nå 18 poengs 
ledelse på Madeleine Haugland. Det 
er 18 poeng for seier, så Madeleine 
må vinne, samtidig som Between 
Friends må bli strøket for Anna. Det 
er ikke riktig å spekulere i at en hest 
skal bli strøket, så vi anser det som 
avgjort at klokka går til Sverige i år. 
Meget fortjent.

Barros Jarpa og Josephine Kelly 
har vært en slager på Øvrevoll i år. 
I fredagens aller første løp, årets 
siste gressløp, sikret Josephine seg 
seieren. Hun ble samtidig tidenes 
første kvinnelige champion over 
hinder på Øvrevoll, og kanskje er 
det den første uansett sted. For 
Barros og Josephine var det femte 
strake seier, hvorav fire av dem er 
tatt på Øvrevoll. Bærum kommunes 
Hekkeløp, Champion Hurdle og 
novisefinalen, det er en flott trippel.
Jeg vil gjerne at han skal ha en rygg 
å gå i så lenge som mulig. Derfor 
likte jeg ikke helt at vi var i front 

så tidlig. Men han er i så fin form, 
at det ikke spilte noen rolle. Et lite 
eventyr, sa en litt rørt Josephine 
Kelly etter at championatet var i 
havn. Barros Jarpa sørget også for 
at Tony Oscarsson ble klar champion 
blant hindertrenerne i 2009. 
De norske mesterne ble kåret, og 
begge titlene gikk til favoritter fra 
Rune Haugen. Først ute var Lady 
Morgana. 
En flott hoppe, som jeg tror vil 
utvikle seg videre neste år. Hun har 
en tilsvarende oppgave, 1600 meter 
på sanden, som vi tar med oss før vi 
tar vinterferie, fortalte Rune.

Suveren blant treåringene var 
Working Class Hero. 
En maktdemonstrasjon. Jeg tror han 
er på vei inn i eliten. Tror vi starter 
i et eliteløp om et par-tre uker før 
vi satser mot et spennende 2010, sa 
Rune.

Amazer er blitt en vinnerhest. Den 
andre strake seieren kom etter et 
flott ritt av Carlos Lopez. Både eier 
Leif-Erik Thoresen og trener Arnfinn 
Lund hører til veterankorpset på 
banen, og det er hyggelig når de 
trofaste får litt igjen for satsingen.
Requested førte hver meter i 
amatørløpet. Etter et flott ritt av 
Anna Pilroth ble det seier. Det var 
samtidig Kjell Erik Swartlings første 
seier som oppdretter, noe han satte 
stor pris på.
Northern Pal liker seg på sandbanen. 
Etter en sterk spurt tok han en 
sikker seier. Vinneren starter igjen 
allerede kommende fredag, da på 
fine vektvilkår. Det kan fort bli en 
ny seier. 
Until June tok sin tredje strake, nå 
etter en herlig fight mot Windiana. 
Hoppa har virkelig tent til, og Niels 
Petersen fikk et nytt bevis for at 
stallformen er meget god. Det viste 
han til gagns da Mind the Gap 
vant foran stallkameraten Prime 
Attraction. Tre seire både på Niels 
Petersen og Per-Anders Gråberg 
sørget helt sikkert for en hyggelig 
fredagskveld. 

Følg formhesteneBarros Jarpa ga Josephine tittelen

Amazer kan ta sin tredje strake seier i kveld.

Barros Jarpa og Josephine Kelly vant vinsmak.no Hekkeløpsfinale.

Lady Morgana ble Norgesmester…. det gjorde også storebror Working Class Hero
Salsero Soy er programmets favoritt i dagens 1. løp.



 

AzzAh (IRE) 55 Shane Karlsson, l (57)
2, f he Fath-Mildred e Peintre Celebre (Ged O’Leary) Livs: 2 0-0-1 8.160 1 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2009:  2 0-0-1 8.160
Lone  Bager, Danmark Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Dk 10/08-11  k  800 gr gd 0.55.4 Follow Fighter  57 Azzah  58  -  2- 1  55.6  58  M. Stott gdk 
Øv 15/09-1 34.000 ma  1200 gr gd 1.10.9 Concusion  57 Killiney  57  -  7- 9,5  12.8  57  T. Smith 152
Øv 09/10-1 34.000 ma  900 gr gd 0.53.1 Salsero Soy  59 Victorian Art  57  -  3- 4,5  54.0  57  L. Hammer-Hansen 248

 

July MoRnIng 57 Carlos lopez 
2, br he Deceptor-Abrahamsdotter e College Chapel (Storfjord Stutteri) Livs: 3 0-0-0 3.400 2 BLÅ;grønne;blå/grønn firedelt. Stall Dubliner 2009:  3 0-0-0 3.400
Marianne  Tveter, Øvrevoll Formtall: 60 2008:  0 0-0-0 0

Øv 18/06-11  k  900 gr gd 0.55.3 Distant Beat  58 Dancing Party  57  -  6- 15,5  58.4  57  C. Lopez gdk 
Øv 02/07-1 34.000 av  900 gr gd 0.53.8 Ionius  58 Vallee de Bois  57  -  10- 9  55.6  57  P. Pinto 273
Øv 13/08-2 75.000 av  1200 gr mk 1.10.8 Alyshakeys  59 Symbol of Arch  59  -  9- m  17.1  59  C. Lopez 302
Øv 24/09-1 34.000 av  1100 dt gd 1.10.6 Karibu Sana  57 Home Straight  59  -  5- 7  12.0  55  J. Hamblett 271

 

PAnnACottA (DEn) 57 tina Smith 
2, br he Academy Award-Top Cat e Be My Chief (Stutteri Hjortebo) Livs: 4 0-0-1 15.660 3 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2009:  4 0-0-1 15.660
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 65 2008:  0 0-0-0 0

Øv 14/06-11  k  900 gr gd 0.57.4 Concusion  59 Ionius  59  -  5- 10,5  59.5  57  P. Pinto gdk 
Øv 13/08-2 75.000 av  1200 gr mk 1.10.8 Alyshakeys  59 Symbol of Arch  59  -  5- 13,5  13.5  59  T. Smith 388
Øv 23/08-4 115.000 av  1350 gr gd 1.22.3 Alyshakeys  57 Buckham  59  -  6- 19  26.1  57  F. Diaz 227
Øv 15/09-1 34.000 ma  1200 gr gd 1.10.9 Concusion  57 Killiney  57  -  3- 3,5  11.6  57  P. Pinto 59
Øv 09/10-1 34.000 ma  900 gr gd 0.53.1 Salsero Soy  59 Victorian Art  57  -  6- 7  54.5  57  T. Smith 104

 

RECESSIon RACER (IRE) B 57 Espen Ski 
2, f he Kheleyf-Flying Ridge e Indian Ridge (Tom Radley) Livs: 3 0-0-0 5.760 4 LILLA/HVIT harlekin;lilla;lilla. Recession Racing 2009:  3 0-0-0 5.760
Roy Arne  Kvisla, Horten Formtall: 58 2008:  0 0-0-0 0

Øv 18/06-11  k  900 gr gd 0.55.3 Distant Beat  58 Dancing Party  57  -  4- 7  56.7  57  E. Ski gdk 
Øv 02/07-1 34.000 av  900 gr gd 0.53.8 Ionius  58 Vallee de Bois  57  -        Strøket (luftveisinfeksjon)   
Jæ 24/07-2 36.000 av  1000 dt gd 1.01.0 Aces Star  56 Victorian Art  54  -  4- 11,5  03.3  56  E. Ski 73
Jæ 09/08-3 97.650 av  1200 dt gd 1.13.1 Gladtoseeme  59 Aces Star  59  -  7- 15,5  16.2  57  E. Ski 369
Øv 27/09-2 140.000 av  1350 gr gd 1.20.6 Symbol of Arch  57 Giant Sandman  59  -  12- m  25.5  57  F. Diaz 385

 

SAlSERo Soy (IRE) 59 Per-Anders gråberg 
2, br h Antonius Pius-Valley of Love e Lure (Padraig Murphy) Livs: 1 1-0-0 34.000 5 CERISE,sort stjerne;søm;stjerne Enrique Fornes 2009:  1 1-0-0 34.000
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 77 2008:  0 0-0-0 0

Øv 01/10-11  k  1000 dt gd 1.04.8 Salsero Soy  59 Frontino  60  -  1- m  04.8  59  E. Ski gdk 
Øv 09/10-1 34.000 ma  900 gr gd 0.53.1 Salsero Soy  59 Victorian Art  57  -  1- 1,5  53.1  59  P. Gråberg 30

 

honEy BEE (SWE) 57 Rafael De oliveira 
2, f he Heart Of Oak-Frampant e Fraam (Sonja Olsson) Livs: 1 0-0-0 0 6 BLÅ/grønt belte;blå;grønn/blå stjerne. Wibecke Jegard 2009:  1 0-0-0 0
Roy Arne  Kvisla, Horten Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 27/09-12  k  900 gr gd 0.59.0 Ketchikan  59 Honey Bee  57  -  2- 2,5  59.5  57  R. De Oliveira gdk 
Gg 04/10-6 22.500 av  1600 gr nt 1.46.1 Hilife  59 So Trendy  57  -  7- 14,5  49.0  57  T. Smith 89

 

RED ColoRI (gB) 58 Jan-Erik neuroth, l (59/57)
2, f h Le Vie Dei Colori-Las Arenas e King Charlemagne (R. F.og S.D. Knipe) Livs: 5 1-0-1 39.060 7 RØD,hvit stjerne;røde;rød. Stall Aton og Lena Natt och Dag 2009:  5 1-0-1 39.060
Lena  Natt och Dag, Sverige Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 06/08-2 34.000 av  1200 gr mk 1.13.8 Whatasurprise  59 Dancing Party  57  -  6- 17  17.2  59  E. Chaves 95
Dk 22/08-3 54.365 av  1500 gr gd 00.00.00 Tears Go By  57 Sir Randolph  59  -  9- m  42.8  59  M. Larsen 310
Jæ 17/09-7 31.500 ma  1600 dt gd 1.44.7 Fat Clemenza  59 Hurry Lime  59  -  3- 1  44.9  59  E. Chaves 58
Jæ 25/09-1 31.500 av  1000 dt gd 1.02.1 Red Colori  59 Liberty Cash  57  -  1- 1,5  02.1  59  M. Larsen 103
Kl 17/10-5 98.250 av  1600 gr nt 1.40.9 Hot Wing  59 Sir Randolph  59  -  6- 8,5  42.6  59  M. Stott 214

 

NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGSLØP 1100 dt
34000 - 17000 - 8160 - 5440 - 3400 15.10
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 2-årige hester som har startet i kvalifiseringsløp med godkjent resultat.
Vekt:  59 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

TOTALISATORLØP 1

1938

Hva med resultatene fra Øvrevoll – rett til din mobil?
Hvis du sender: galopp start til 1938
vil du motta de tre første hestene med odds minutter etter at løpet har gått i mål! 
Riktig V5 rekke og verdi samt Dagens Dobbel med odds får du også. 
Eksempel på melding:
Odds vinner:13,69 plass:24-24-31 duo:111,94 trippel:1041,13 (4 What Budget-11 
Hector-7 Half Pint Bill)V5 verdi:12.849,-DD odds:40,34

Du vil kunne motta meldinger om du er i utlandet så lenge mobilen er på nett. 
Tjenesten koster kr 3,- pr mottatt melding.

For å melde deg av send: galopp stopp til 1938
Tjenesten leveres av Øvrevoll Galopp AS og Eurobate ASA

HESTESPORTENS INFORMASJONSTELEFON
Telefon 815 50 600 (fjerntakst) 820 50 600 (kr 5 per minutt)
Meny: 5 for fredag og 03 for løpsresultater
Meny på 820 50 600: 09 løpsoverføringer

MENy pÅ 820 50 600: 09 er løpsoverføringer

Tjenesten er automatisk og er levert av NET 2. Tlf. 55 30 33 00

KEtChIKAn (SWE) 59 Jacob Johansen 
2, sk v Ecuadors Dream-Kursiang e Petong (Mette Gro Hermansen) Livs: 1 0-0-0 0 8 SORT/embl;sorte/gule ringer;gul. Stall Fredbo 2009:  1 0-0-0 0
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 27/09-12 k  900 gr gd 0.59.0 Ketchikan  59 Honey Bee  57  -  1- 2,5  59.0  59  I. Da Costa gdk 
Øv 09/10-1 34.000 ma  900 gr gd 0.53.1 Salsero Soy  59 Victorian Art  57  -  10- m  57.5  59  J. Johansen 206

 

noBlE ChERIE (uSA) 57 Dina Danekilde 
2, f he Leroidesanimaux-Weld Elven e Kendor (Nikolaus Bock) Livs: 2 0-0-0 0 9 GUL/logo;grønne;grønn. Society of Noble Gamblers 2009:  2 0-0-0 0
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 16/07-11 k  900 gr gd 0.55.7 Symbol of Arch  57 Noble Cherie  57  -  2- 10  57.7  57  I. Da Costa gdk 
Øv 06/08-2 34.000 av  1200 gr mk 1.13.8 Whatasurprise  59 Dancing Party  57  -  7- m  19.9  57  L. Hammer-Hansen 222
Øv 24/09-1 34.000 av  1100 dt gd 1.10.6 Karibu Sana  57 Home Straight  59  -  9- m  15.2  57  J. McLaughlin 98

 

PhIlI Boy 59 Kim Andersen 
2, br v Oktan-Playing Philigirl e Philidor (The Norwegian Stud as) Livs: 0 0-0-0 0 10 BLÅ,hvit V;blå/hvite delt;rød/blå. Toril Haraldsen 2009:  0 0-0-0 0
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 27/09-12 k  900 gr gd 0.59.0 Ketchikan  59 Honey Bee  57  -  0-   Mistet rytter  59  J. McLaughlin igdk 
Øv 01/10-11 k  1000 dt gd 1.04.8 Salsero Soy  59 Frontino  60  -  3- m  10.0  59  J. McLaughlin gdk 

 

SAMARBEIDSHOTELL 2009
Øvrevoll Galopp AS har inngått et samarbeid med Radisson SAS Park Hotel for løpssesongen 2009, 
og kan tilby alle tilreisende i forbindelse med løp følgende rabatterte priser: 

Torsdag til søndag: 950,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost. 
Prisen gjelder både enkelt- og dobbeltrom. 

For bestilling: 
Ring (+47) 67 82 30 00 og referer til kode ØVREVOLL (når det 
gjelder årets storløpshelger refereres det til ”Weekend Øvrevoll)

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1
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IBRAhIM 63 Kevin Parkin, ar (55/53)
4, br v Desert Sport-Byfleet e Bluebird (Caroline Sommerfelt) Livs: 22 0-0-0 6.720 1 BLÅ/gull striper;gull søm;blå. Stall Nordbye 2009:  12 0-0-0 6.720
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 40 2008:  10 0-0-0 0

Øv 13/08-7 52.500 h  1600 gr mk 1.45.5 Shotgun Charl  69 Quinta Do Lag  54 40 14- m  54.6  B53  K. Arnkværn 353
Øv 20/08-5 21.000 h  2300 dt gd 2.36.4 Gucci Pino  63,5 One to Rememb  74 40 11- m  45.5  B52  B. Halvorsen 198
Øv 15/09-2 21.000 h  1200 gr gd 1.13.4 Anne’s Birthd  70 Ifannik Sacc  60 40 13- m  26.4  B60  I. Brekke 137
Øv 27/09-10 37.500 av  3200 hæ gd 2.36.0 Mexican Goldf  70,5 Romund  68,5  -  9- m  31.1  65,5  A. Pilroth 193
Øv 01/10-1 21.000 h  1750 dt gd 1.59.4 Acafan  69 Reaching Nirv  70 40 8- m  16.1  B62  K. Arnkværn 172

 

BEtWEEn FRIEnDS (SWE) 65 Anna Pilroth, ar 
6, f v Be My Chief-Talitha e Auction Ring (Stall Rancho Ab og C Strømberg) Livs: 48 4-4-5 196.310 2 MØRKGRØNN,hvit V;hvite ermb;stjerne. Team V Racing 2009:  10 2-1-0 62.310
Bodil  Blomqvist, Sverige Formtall: 50 2008:  17 0-3-4 68.100

Øv 23/07-8 21.000 h  1600 gr gd 1.46.6 Between Frien  64 Red For Dange  66 44 1- 1,5  46.6  64  A. Pilroth 97
Øv 06/08-1 37.500 av  3200 hæ mk 3.41.4 Mexican Goldfi  68 Zimon  64  -  6- m  49.8  65  A. Pilroth 346
Øv 03/09-6 21.000 h  1600 gr nt 1.48.2 Between Frien  59 Red For Dange  59 47 1- 1  48.2  59  A. Pilroth 140
Gg 12/09-1 22.500 av  3400 hæ gd 4.05.2 Red Rumour  70 Cunami  73  -  4- m  14.2  69  A. Pilroth 99
Gg 04/10-1 22.500 av  3400 hæ nt 4.09.6 Shine On Me  68 Between Frien  67  -  2- 2  10.0  67  A. Pilroth 77

 

REAChIng nIRvAnA B 62 Sissel tangen, ar (66)
5, mbr v Chequer-Faustine e Priolo (Stall EOS) Livs: 24 3-3-3 115.220 3 GUL;gul/grønn diabolo;gul/grønn. Stall Kormos 2009:  7 0-2-2 31.080
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 51 2008:  10 2-1-1 64.840

Øv 28/05-3 22.000 h  2300 dt gd 2.32.5 Head Above Cl  63 Onkel Blaa  64 55 6- 13  35.4  B59  Z. Benedek 101
Øv 03/09-4 21.000 av  2400 gr nt 2.47.4 Power Within  56,5 Billsson  57 53 11- m  51.6  57  T. Smith 179
Øv 24/09-4 21.000 h  1600 dt gd 1.47.9 Cool Match  57 Pisaq  62 52 3- 4  48.7  B64  J. Neuroth 67
Øv 01/10-1 21.000 h  1750 dt gd 1.59.4 Acafan  69 Reaching Nirv  70 52 2- 5  00.4  B70  S. Tangen 63
Øv 16/10-6 21.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Red For Dang  54 Pisaq  56,5 52 7- 7,5  49.5  B58,5  F. Diaz 101

 

RED FoR DAngER (DEn) B 64 Cathrine h Engebretsen, ar 
4, f he Hamond-Tres Bien e Local Suitor (Jørgen V Pedersen) Livs: 38 2-7-1 154.140 4 BLÅ-HVITE vertikale striper;blå;hvit. Stall Fix-it 2009:  21 2-3-1 87.360
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 49 2008:  9 0-1-0 9.494

Øv 15/09-5 21.000 h  2300 dt gd 2.38.6 Cool Match  57 Bonne Geni  64 49 8- m  44.5  B65  C. Lopez 71
Øv 24/09-4 21.000 h  1600 dt gd 1.47.9 Cool Match  57 Pisaq  62 49 9- 19  51.7  B63  P. Pinto 72
Øv 01/10-1 21.000 h  1750 dt gd 1.59.4 Acafan  69 Reaching Nirv  70 48 4- 10  01.4  B69  K. Kjær 84
Øv 09/10-8 22.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Lagoa Do Pau  65 Bonne Geni  65 47 7- m  52.3  B62  K. Arnkværn 57
Øv 16/10-6 21.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Red For Dang  54 Pisaq  56,5 47 1- 1  48.0  B54  C. Lopez 292

 

DE luCA (DEn) 68 lea olsen, ar 
4, mbr he Final Appearance-Mirice e Riverquest (Stutteri Elverdam) Livs: 28 0-4-4 60.494 5 HVIT,sort V;hvite;sort. Jan Kjeld og Lone Bager 2009:  15 0-3-4 43.294
Lone  Bager, Danmark Formtall: 53 2008:  11 0-1-0 17.200

Øv 03/09-4 21.000 av  2400 gr nt 2.47.4 Power Within  56,5 Billsson  57 54 7- 12  49.8  61  M. Hanssen 61
Øv 15/09-5 21.000 h  2300 dt gd 2.38.6 Cool Match  57 Bonne Geni  64 53 6- 4,5  39.5  69  J. Fortune 73
Dk 19/09-7 14.410 h  1800 gr gd 1.49.5 Whisperingline  60 Beauchamp Uni  55 53 5- 2,5  50.0  53  L. Faber 49
Dk 05/10-2 11.790 h  2200 gr gd 2.20.2 Dancing Girl  58 Gold Winner  56 53 3- 2,5  20.7  59  C. Weilby 55
Dk 23/10-5 13.100 h  2000 gr gd 2.11.5 Lucky Red  61 Fars Ferrari  66 53 5- 5,5  12.6  53  C. Weilby 157

 

IFAnnIK SACC (SWE) 58 Silja Støren, ar (59/57)
4, br h Double Net-Ifrigiya e Iron Duke (Stuteri Saccracing AB) Livs: 9 1-1-1 43.260 6 ROSA,blå stjerner;rosa;blå stjerner. Stuteri Saccracing AB 2009:  5 1-1-1 43.260
Tommy K  Nilsson, Sverige Formtall: 44 2008:  4 0-0-0 0

Øv 23/07-8 21.000 h  1600 gr gd 1.46.6 Between Frien  64 Red For Dange  66 40 3- 1,5  46.9  60  C. Engebretsen 194
Øv 03/09-6 21.000 h  1600 gr nt 1.48.2 Between Frien  59 Red For Dange  59 41 4- 5,5  49.3  53  D. Danekilde 54
Øv 15/09-2 21.000 h  1200 gr gd 1.13.4 Anne’s Birthd  70 Ifannik Sacc  60 41 2- 1,5  13.7  60  C. Engebretsen 156
Øv 27/09-6 21.000 h  2000 gr gd 2.09.9 Ifannik Sacc  57 Fendi  56 42 1- 0,5  09.9  57  D. Danekilde 53
Øv 09/10-4 21.000 h  2400 dt gd 2.41.6 Soft Pearl  59 Cool Match  56,5 44 4- 8,5  43.3  52  J. McLaughlin 111

 

KAMRuSEPAS SACC (SWE) B 59 victoria Allers, ar (63)
7, br v Lotus Pool-Evelip Sacc e Exceller (Stuteri Saccracing AB) Livs: 23 1-2-3 73.650 7 ROSA,blå stjerner;rosa;blå stjerner. Stuteri Saccracing AB 2009:  0 0-0-0 0
Tommy K  Nilsson, Sverige Formtall: 48 2008:  4 0-1-1 14.800

Jæ 06/09-4 20.000 h  1730 dt gd 1.51.2 Kasans Krista  57 Watch Out  57 47 4- 4,5  52.1  B51  D. Danekilde 137
Øv 29/05-4 20.000 h  1750 dt gd 1.57.4 Shotgun Charlie  66 Kamrusepas S  63 49 2- hls  57.5  B63  A. Sjøkvist 116
Øv 10/07-4 20.000 h  2300 dt gd 2.34.1 Chopard  61 Between Friends  64 51 3- 7,5  35.6  B64  J. Neuroth 35
Øv 24/07-4 50.000 h  2400 gr gd 2.38.4 Milliondollarbaby  65 Edvard Den Fjæ  55 51 11- m  48.9  B61  K. Andersen 218
Øv 24/08-9 25.000 h  2000 gr mk 2.12.1 Josey Wales  64 Second Wind  61 50 11- 10,5  14.2  B56  C. Persson 228
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ØVREVOLL HESTEEIERFORENINGS KLOKKELØP V 1750 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 15.30
Banerek:1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15
Rides av amatørryttere. For 3-årige og eldre hester.
Vekt: Aktuelt formtall pr 20. oktober 3-årige pluss 13,5 kg, eldre pluss 15 kg.
Minnepremie til eier. Bilde fra løpet til seirende rytter, og dekken til seirende hest.
Innm avg:  250 kr.

TOTALISATORLØP 2

BonnE gEnI B 68 Kjetil Kjær, ar (70)
4, br v Academy Award-Bonne Gaz e Northern Park (Stall MCM) Livs: 24 1-2-0 58.600 8 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit og Hilde Iversen 2009:  16 1-2-0 55.400
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 55 2008:  8 0-0-0 3.200

Øv 10/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Definite Roma  66 Wattan  71 50 4- 4  50.9  B59  J. Stormfelt 317
Øv 15/09-5 21.000 h  2300 dt gd 2.38.6 Cool Match  57 Bonne Geni  64 50 2- 1,5  38.9  B64  J. Neuroth 140
Øv 27/09-6 21.000 h  2000 gr gd 2.09.9 Ifannik Sacc  57 Fendi  56 51 4- 0,5  10.0  B64  J. Neuroth 63
Gg 04/10-2 10.800 h  2400 gr nt 2.40.8 Bonne Geni  65 Moonlight Sta  60 51 1- 2  40.8  B65  K. Kjær 56
Øv 09/10-8 22.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Lagoa Do Pau  65 Bonne Geni  65 55 2- 0,5  48.1  B65  A. Pilroth 26

 

JACKIE Ant (SWE) B 60 Erika Edvardsson, ar 
3, br he Jaunty Jack-Keep Going e Petorius (Anders Edvardsson) Livs: 8 0-0-0 5.040 9 GUL/MBLÅ delt;gul/mblå;gul/mblå. A Edvardsson, B og E Lindqvist 2009:  8 0-0-0 5.040
Åsa  Edvardsson, Sverige Formtall: 46 2008:  0 0-0-0 0

Gg 07/06-2 22.000 av  1400 gr lt 1.25.0 Mr sabatini  59 Terrible Bob  62 54 8- 14,5  27.9  57  J. Chini 332
Øv 25/06-1 21.000 ma  2000 gr gd 2.06.9 Doctor Wango  56,5 Dubai Samurai  62 54 8- m  12.4  54,5  J. Chini 553
Jæ 03/07-6 15.000 h  1730 dt gd 1.54.6 The Bishop’s  55 Zozo Zaid  63 52 9- m  02.5  54  J. Chini 244
Jæ 08/10-9 20.700 av  1200 dt gd 1.15.2 Stormy Girl  59 Singha lady  58,5 50 10- 14  18.0  54,5  J. Chini 158
Jæ 15/10-3 15.300 av  1200 dt gd 1.13.8 Confirmation  54 Beauchamp Uni  54 48 15- 19  17.6  53,5  D. Danekilde 310

 

QuIntA Do lAgo (IRE) 58 Madeleine haugland, ar (57/55)
6, br he Tragic Role-Paper Maze e Mazilier (Alfred Buller Bloodstock Ltd) Livs: 31 1-4-3 93.270 10 MØRK/LySBLÅ harlekin;lblå ermb;mbl. Stall Olivers Twist 2009:  7 0-1-2 38.430
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 42 2008:  4 0-0-0 2.000

Øv 25/06-2 21.000 h  1750 gr gd 1.51.5 Rainbow Barrel  56 Tom Fix  69 40 3- 7  52.9  56  M. Haugland 271
Øv 23/07-4 52.500 h  2400 gr gd 2.42.9 Milliondollarb  64 Petit Verdot  62 41 6- 8  44.5  54  C. Lopez 88
Øv 13/08-7 52.500 h  1600 gr mk 1.45.5 Shotgun Charl  69 Quinta Do Lag  54 41 2- 2,5  46.0  54  C. Lopez 112
Øv 03/09-6 21.000 h  1600 gr nt 1.48.2 Between Frien  59 Red For Dange  59 43 8- 10  50.2  55  C. Lopez 68
Øv 27/09-6 21.000 h  2000 gr gd 2.09.9 Ifannik Sacc  57 Fendi  56 43 8- 7,5  11.4  58  C. Lopez 73

 

SWEEt PRInCESS (DEn) 63,5 Kristin Arnkværn, ar 
3, f he Lando-Sweet Dance e Dashing Blade (Stutteri Elverdam) Livs: 3 0-0-0 0 11 BURG/hvite stjerner;hvite;hvit/burg. Stall Amigo 2009:  3 0-0-0 0
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 50 2008:  0 0-0-0 0

Øv 24/07-11  k  900 gr gd 1.00.0 Sweet Princess  56    -  1- 0  00.0  56  K. Andersen gdk 
Øv 31/07-1 75.000 av  1200 gr gd 1.13.1 Kilcoona  59 Picture Perfect  59  -        Strøket (ikke konkurranseme)   
Øv 20/08-1 21.000 av  1600 dt gd 1.44.9 Caerus  57,5 Dalmeny  61  -  7- m  50.3  55,5  J. McLaughlin 172
Øv 24/09-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.44.7 Windiana  53 Match Point  55  -  9- m  50.3  55  J. McLaughlin 290
Øv 16/10-1 21.000 ma  1600 dt gd 1.43.5 Golden Pool  55,5 Tahayab  52,5  -  7- m  50.9  55,5  J. McLaughlin 453

 

Io (gER) 68 Silje victoria grande, d (72)
4, mbr he Lorofino-Impetuous Air e Warning (Stall EOS) Livs: 13 1-0-0 27.200 12 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2009:  5 0-0-0 0
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 57 2008:  6 1-0-0 27.200

Øv 20/08-7 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Richelle  61,5 William Hepb  59,5 62 11- m  52.4  64  M. Santos 95
Tæ 01/09-6 22.500 h  1600 dt gd 1.43.1 Desert Rally  62 Galahad  58 62 11- m  55.1  57  L. Hammer-Hansen 191
Øv 24/09-5 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Enmore  59 William Hepbu  58 60 6- 8  48.1  58  C. Lopez 135
Øv 16/10-6 21.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Red For Dang  54 Pisaq  56,5 59 11- 13  50.6  B63,5  J. Neuroth 149
Øv 23/10-7 22.000 h  1750 dt gd 1.55.2 Mind The Gap  54 Prime Attrac  64 59 9- 19,5  59.1  B53  M. Vaadan 349
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Øvrevoll Hesteeierforenings Klokkeløp 2009
Årets Klokkeserie har består av 5 løp for amatørryttere. Klokken kan vinnes flere ganger av samme 

rytter. Ved lik poengsum vinner den rytter som har flest 1.plasser, 2. plasser, osv.
Følgende poengskala er benyttet: 18-14-12-8-6 for 1. plass-2. plass osv. og 2 poeng for uplassert.

Sammenlagt vinneren vil bli invitert til Øvrevoll Hesteeierforenings Vinterfest der klokken blir delt ut.

Poeng etter Klokkeløp 3:

Gjenstående løp i serien: Klokkeløp  V  30. oktober 2400 dirttrack

Rytter  Poeng Antall ritt 

Anna Pilroth ............................. 32 3 
Madeleine Haugland ............... 26 3
Nathalie Mortensen ................. 26 3 
Kjetil Kjær .................................. 24 3
Charlotte Sjøgren .................... 18 1

Rytter  Poeng Antall ritt

Sissel Tangen ............................ 16 2
Cathrine Engebretsen ............ 14 1
Victoria Allers .......................... 12 1
Julie Stormfelt .......................... 10 2
Silja Støren ................................ 8 2

Rikstoto.no
Norsk Rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222



FAIR FlAIR (IRE) B 54 Carlos lopez 
5, f he Fruits Of Love-Percision Vision e Eagle Eyed (John Quinn) Livs: 42 6-5-3 325.450 7 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2009:  12 1-2-0 117.330
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 79 2008:  19 4-1-1 138.700

Øv 23/08-10 45.000 h  1600 gr gd 1.42.3 Heureux  59 Chief Eric  57 80 7- 4,5  43.2  B67  E. Ski 86
Øv 10/09-4 37.500 h  1800 gr gd 1.51.1 Vamp  52 Tumaco  58 79 5- 5,5  52.2  B53  B. Halvorsen 128
Øv 27/09-4 100.000 av  1800 gr gd 1.47.4 Entangle  57 Novasky  59 79 9- 12  49.8  B59  P. Gråberg 261
Øv 16/10-4 31.500 h  1200 gr mk 1.12.9 Steve’s Champ  65 Tatoosh  57,5 79 4- 3,5  13.6  B54  C. Lopez 222
Øv 23/10-5 28.500 h  1600 dt gd 1.44.9 Northern Pal  61 Caerus  60,5 79 10- 18  48.5  B61  B. Halvorsen 129

 

FRICotEIRo (ARg) 63 Rafael Schistl 
6, f h Lode-Fricote e Ogygian (Santa Maria de Araras) Livs: 24 3-5-3 463.916 8 BLÅ/grønt kryssbelte;blå;grønn. Oslo Racing Stables AS 2009:  4 0-0-1 100.000
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 88 2008:  6 0-0-2 153.640

Tæ 14/09-9 600.000 av  2400 gr nt 2.34.9 Appel Au Mait  59 Peas And Carr  59 84 3- 11  37.1  B59  E. Ski 517
Kl 25/04-3 24.000 av  2200 gr lt 2.17.6 Tertullus  62 Django  62 90 6- m  21.8  B57  E. Ski 35
Øv 17/05-6 600.000 av  2400 gr gd 2.29.1 Appel Au Mait  59 Volo Cat  58 90 3- 4,5  30.0  B58  E. Ski 421
Tæ 02/06-8 550.000 av  1950 gr gd 2.01.6 Appel Au Maitre  58 Peas And Carr  58 90 9- 6  02.8  B58  E. Ski 527
Tæ 11/10-7 135.000 av  2000 dt gd 2.05.4 Peas And Carr  58 Luca Brasi  58 89 7- m  10.2  B58  E. Ski 328

 

DAlMEny (gB) 53 tina Smith 
4, br he Daylami-Amaryllis e Sadler’s Wells (George Strawbridge) Livs: 19 2-4-2 198.900 9 GRØNN/BLÅ rutete;grønn. Arnfinn Lund 2009:  10 2-1-1 93.350
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 78 2008:  6 0-3-0 79.595

Øv 20/08-1 21.000 av  1600 dt gd 1.44.9 Caerus  57,5 Dalmeny  61 78 2- 2  45.3  61  P. Pinto 16
Øv 03/09-7 28.500 h  1100 dt gd 1.09.1 Ticmosic  58 Ticmotor  59 77 5- 6  10.3  57  P. Pinto 192
Øv 10/09-4 37.500 h  1800 gr gd 1.51.1 Vamp  52 Tumaco  58 77 7- 6,5  52.4  52  M. Hanssen 203
Øv 24/09-3 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Dalmeny  52 Artie Bucco  54 76 1- hls  44.8  52  T. Smith 160
Øv 23/10-5 28.500 h  1600 dt gd 1.44.9 Northern Pal  61 Caerus  60,5 78 6- 13  47.5  60  T. Smith 89

 

DAGBLADET ELITELØP 1750 dt
31500 - 15750 - 7560 - 5040 - 3150 15.55
Banerek:1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  63/52 kg.  Høyeste formtall = 63 kg.
Minnepremie til eier fra Dagbladet.

Innm avg:  250 kr.

 

QuInt ESSEntIAlS (SWE) 60 Espen Ski
6, br v Be My Chief-Pearly Pet e Kefaah (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 49 10-8-10 650.645 1 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2009:  10 1-2-1 127.375
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 85 2008:  14 1-4-6 187.770

Jæ 09/08-8 90.000 h  1730 dt gd 1.47.7 Highway  66 Egon  61 87 11- m  53.3  62  P. Gråberg 191
Tæ 01/09-7 99.450 av  1950 gr gd 2.03.3 Django  61 Quint Essent  61 86 2- huv  03.3  61  L. Hammer-Hansen 267
Øv 10/09-4 37.500 h  1800 gr gd 1.51.1 Vamp  52 Tumaco  58 86 4- 4,5  52.0  60  L. Hammer-Hansen 26
Øv 24/09-3 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Dalmeny  52 Artie Bucco  54 86 4- 2  45.2  62  C. Lopez 44
Gg 04/10-4 45.000 h  1600 gr nt 1.39.7 Zeeran  50 Jumbo  57 86 11- 8  41.3  59  J. Neuroth 75

 

MASSEnzIo (IRE) 57 Espen Ski 
5, br v Green Desert-Monnavanna e Machiavellian (Mrs Rebecca Philipps) Livs: 35 7-1-4 297.570 2 BLÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2009:  9 1-0-2 45.900
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 82 2008:  12 3-0-0 102.640

Øv 02/07-5 75.000 h  1200 gr gd 1.10.7 Fair Flair  56 Maria Møy  54 86 14- 15  13.7  66  M. Santos 209
Øv 30/07-6 300.000 av  1350 gr tg 1.24.6 Chicken Momo  56 Miyasaki  59 85 10- m  31.3  59  P. Gråberg 419
Øv 15/09-3 28.500 h  1350 gr gd 1.19.5 Heureux  52 Entangle  59,5 84 3- 5  20.5  57  E. Ski 67
Øv 24/09-3 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Dalmeny  52 Artie Bucco  54 83 6- 5  45.8  60  E. Ski 36
Øv 23/10-5 28.500 h  1600 dt gd 1.44.9 Northern Pal  61 Caerus  60,5 82 11- m  49.4  64  E. Ski 110

 

tuMACo (ChI) B 58 Jacob Johansen 
6, br v Special Quest-Starwars e Stagecraft (Haras Santa Mariana) Livs: 25 7-4-4 2.138.610 3 TURKIS/sorte striper;turkis. Stall Tres Mosqueteros 2009:  8 0-1-3 54.720
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 83 2008:  6 1-0-1 54.700

Øv 13/08-3 37.500 h  1350 gr mk 1.22.0 Heureux  52 Lam of Mull  52 85 4- 5  23.0  63  C. Lopez 78
Øv 10/09-4 37.500 h  1800 gr gd 1.51.1 Vamp  52 Tumaco  58 84 2- 2,5  51.6  58  F. Diaz 98
Øv 15/09-3 28.500 h  1350 gr gd 1.19.5 Heureux  52 Entangle  59,5 84 7- 11,5  21.8  B57  R. De Oliveira 140
Gg 04/10-4 45.000 h  1600 gr nt 1.39.7 Zeeran  50 Jumbo  57 83 3- 0,5  39.8  58  F. Diaz 136
Øv 16/10-4 31.500 h  1200 gr mk 1.12.9 Steve’s Champ  65 Tatoosh  57,5 83 3- 2,5  13.4  B58  J. Johansen 67

 

ARtIE BuCCo (DEn) 54 Per-Anders gråberg 
4, f v Funambule-Alamea e Ela-Mana-Mou (I.D. & H. Seerup) Livs: 19 3-3-3 449.610 4 CERISE/blå bomber;cerise;cerise/blå. Stall Trick or Treat 2009:  8 0-1-1 31.660
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 79 2008:  7 2-1-1 333.900

Tæ 13/07-8 427.273 av  2400 gr gd 2.36.1 Double Up  56 Red And White  58 80 13- 13,5  38.8  58  E. Ski 269
Øv 13/08-5 37.500 h  2400 gr mk 2.40.9 What Budget  55 Vamp  54 79 6- 9,5  42.8  57  E. Ski 83
Øv 24/09-3 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Dalmeny  52 Artie Bucco  54 78 2- hls  44.8  54  P. Gråberg 126
Øv 09/10-6 25.000 h  2400 dt gd 2.37.7 Amazer  59 Dubai Samurai  59 79 5- 3,5  38.4  64  P. Gråberg 46
Øv 23/10-3 31.500 h  2400 dt gd 2.40.4 Amazer  54 Superman  62 79 3- 1,5  40.7  57  P. Gråberg 82

 

noRthERn PAl B 54 Rafael De oliveira 
5, br v Chequer-Araqueen e Konigsstuhl (Belmount Stud) Livs: 29 7-4-2 342.490 5 HVIT;burgunder/blå harlekin;burgunder. Belmount Stud 2009:  8 3-0-1 88.840
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 79 2008:  14 3-2-0 182.700

Øv 14/06-7 28.500 h  1750 gr gd 1.49.6 Archived  60 What Budget  57 81 6- 5,5  50.7  B61  E. Ski 29
Øv 13/08-4 115.000 av  1800 gr mk 1.52.8 Working Class  55,5 Yorkshire Lad  61 81 7- 12  55.2  B59  E. Ski 41
Øv 24/09-3 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Dalmeny  52 Artie Bucco  54 80 3- 1  45.0  B56  J. Johansen 72
Øv 09/10-3 50.000 h  1600 gr gd 1.40.8 Working Class  62,5 Catching The  52,5 80 6- 10,5  42.9  B62  P. Gråberg 46
Øv 23/10-5 28.500 h  1600 dt gd 1.44.9 Northern Pal  61 Caerus  60,5 79 1- 3  44.9  B61  P. Gråberg 58

 

AMAzER (SWE) 52 Dina Danekilde (51)
4, br v Trempolino-Amorada e Northern Flagship (Stall Magnum) Livs: 30 3-9-3 330.050 6 GRÅ/grønne bomber;grønn. Leif-Erik Thoresen 2009:  11 2-1-1 93.290
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 76 2008:  13 1-4-1 107.510

Øv 30/07-4 28.500 h  1750 gr tg 1.54.5 Archived  60 Fair Flair  54 75 5- 7,5  56.0  52  M. Hanssen 60
Øv 10/09-3 25.000 h  1600 gr gd 1.42.0 Aquila Flyer  58 Naja  58 74 5- 4,5  42.9  64  P. Pinto 110
Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Light  53 Amazer  59 73 2- 1,5  55.3  59  D. Danekilde 143
Øv 09/10-6 25.000 h  2400 dt gd 2.37.7 Amazer  59 Dubai Samurai  59 74 1- 2  37.7  59  F. Diaz 114
Øv 23/10-3 31.500 h  2400 dt gd 2.40.4 Amazer  54 Superman  62 76 1- hod  40.4  54  C. Lopez 43

 

TOTALISATORLØP 3

12 13

n3
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-1

Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V5-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

V5a
Avdeling 1. 2. 3. 4. 5.

Rett V5-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:

HESTESPORTENS FAKTURATELEFON: 815 11227
For bestilling av bilder på Øvrevoll:
bestilling@hesteguiden.com – tlf 481 50 156

STARTER IKKE



 

CAJun StAR B 63 tina Smith 
7, mbr v Cajun Cadet-Valor Star e Bold Revenue (Vallesverd Gård) Livs: 68 8-11-5 354.230 1 HVIT,grønne seler/firkløver;gr ermb;g. Cajun Stables 2009:  9 1-1-1 46.770
Marit  Nygård, Skotterud Formtall: 63 2008:  16 3-3-1 109.420

Øv 02/07-9 25.000 h  1350 gr gd 1.22.1 Human Touch  60 Kansas Gold  60 63 8- 5,5  23.1  B54  M. Hanssen 133
Gg 12/07-4 21.000 h  1600 gr gd 1.38.8 Galvarino  56 Royal Highness  59 62 7- 6,5  40.1  B57  M. Hanssen 146
Øv 23/07-7 55.000 h  1600 gr gd 1.41.9 Tom Fix  58 Chief Eric  69 61 12- 13  44.5  B61  B. Halvorsen 276
Tæ 10/09-4 24.750 h  1350 dt gd 1.25.9 Cajun Star  55 To The Bishop  59,5 60 1- 1  25.9  B55  J. Chini 226
Øv 24/09-5 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Enmore  59 William Hepbu  58 63 10- 14,5  49.4  B61  J. Chini 85

 

SKy’S MuSKAt 55,5 Carlos lopez 
3, f v Kromos-Faustine e Priolo (Ingrid Foss Knutsen) Livs: 10 0-0-0 0 2 HVIT,grønt lyn;grønne armbind;hvit. Johnny Bjørnsen 2009:  7 0-0-0 0
Johnny  Bjørnsen, Larvik Formtall: 57 2008:  3 0-0-0 0

Øv 08/06-6 75.000 av  2000 gr lt 2.07.0 Fighting Spirit  59 Handsome Brok  59 63 7- 17  10.4  59  R. De Oliveira 428
Øv 09/07-2 21.000 av  1350 gr gd 1.24.6 Wannabeaward  60 William Hepbu  55,5 61 6- 7  26.0  55,5  T. Smith 126
Øv 30/07-8 21.000 av  1200 gr tg 1.17.7 Antarktis  54 Vasu  59 60 6- 9  19.5  56  F. Johansson 77
Øv 03/09-3 21.000 ma  2200 gr nt 2.26.2 Dubai Samurai  60 Harmony Hall  60 60 8- m  31.5  56,5  T. Smith 222
Øv 24/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.0 Prime Attract  62 Until June  59 58 7- 11,5  48.3  54  T. Smith 286

 

FIREFox (SWE) 64 Anna Pilroth, ar 
5, f v Tumbleweed Ridge-Out Of Season e Brief Truce (Sonja Olsson) Livs: 59 6-6-9 315.580 3 LILLA,blå stjerne;blåe;blå. Camilla Moberg 2009:  31 4-5-7 216.080
Camilla  Moberg, Sverige Formtall: 64 2008:  16 1-1-0 40.000

Øv 24/09-5 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Enmore  59 William Hepbu  58 65 3- 4  47.3  61  M. Kjelsli 167
Øv 01/10-2 22.000 h  1100 dt gd 1.10.1 The Shadow  63 Zavann Zaid  67 65 5- 4  10.9  64  M. Vaadan 237
Øv 09/10-7 21.000 h  1100 dt gd 1.10.8 Aylar  56 Le Suede  61 65 5- 3,5  11.5  72  M. Haugland 50
Øv 16/10-6 21.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Red For Dang  54 Pisaq  56,5 65 8- 7,5  49.5  68,5  M. Vaadan 58
Øv 23/10-4 22.000 h  1100 dt gd 1.10.7 Requested  67,5 Golden Pool  69,5 65 11- 11  12.9  71  C. Ericsson 59

 

SPEED DAnCER (SWE) 61,5 Jacob Johansen 
3, br he Heart Of Oak-Branston Dancer e Rudimentary (Anne-Charlotte Nilsson) Livs: 5 0-0-1 10.500 4 TURKIS/sorte striper;turkis. Stall Tres Mosqueteros 2009:  5 0-0-1 10.500
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 63 2008:  0 0-0-0 0

Øv 28/05-2 21.000 ma  1750 gr gd 1.52.5 Tiger Goddess  54 Entangle  53  -        Strøket (feilanmeldt)   
Øv 04/06-3 21.000 av  1350 gr gd 1.21.4 Don Ricardo  60 Special Summer  52  -  8- 14  24.2  53,5  F. Diaz 192
Øv 15/09-4 21.000 av  1100 dt gd 1.10.0 Caerus  61 Court Approval  61  -  5- 8  11.6  55  F. Diaz 250
Øv 01/10-3 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.1 Chief Eric  57 Parthe Celebre  59 63 4- 6  10.3  56,5  F. Diaz 64
Øv 16/10-1 21.000 ma  1600 dt gd 1.43.5 Golden Pool  55,5 Tahayab  52,5 63 3- 15  46.5  55,5  F. Diaz 105

 

MoSt WAntED (SWE) 58,5 Marie Fretheim 
3, f v Most Welcome-Diamond Falls e River Falls (Stall Vision) Livs: 14 0-0-1 40.360 5 HVIT/GRÅ delt,sort belte;delte;grå/so. Stall Sør 2009:  8 0-0-0 16.960
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 60 2008:  6 0-0-1 23.400

Øv 20/08-7 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Richelle  61,5 William Hepb  59,5 60 6- 14  49.3  59,5  M. Fretheim 277
Øv 10/09-2 85.000 av  1600 gr gd 1.42.6 Sheika  57 Wood Prince  59 58 4- 6  43.8  59  M. Larsen 152
Øv 27/09-1 280.500 av  1350 gr gd 1.21.1 The One And O  59 Valley’s Pride  57 62 10- 16,5  24.4  59  M. Larsen 164
Øv 16/10-1 21.000 ma  1600 dt gd 1.43.5 Golden Pool  55,5 Tahayab  52,5 62 4- m  48.8  57,5  M. Larsen 302
Øv 23/10-8 75.000 av  1600 dt gd 1.43.3 Working Class  59 Sheika  57 60 6- m  49.1  59  M. Fretheim 219

 

MInD thE gAP (gER) B 54,5 Per-Anders gråberg 
3, f v Ekraar-Munda Nai e Spinning World (Gerhard Kredel) Livs: 5 1-0-0 24.200 6 CERISE/blå bomber;cerise;cerise/blå. Stall Trick or Treat 2009:  5 1-0-0 24.200
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 56 2008:  0 0-0-0 0

Øv 09/07-2 21.000 av  1350 gr gd 1.24.6 Wannabeaward  60 William Hepbu  55,5  -  12- 10,5  26.7  55,5  F. Johansson 33
Øv 30/07-8 21.000 av  1200 gr tg 1.17.7 Antarktis  54 Vasu  59  -        Strøket (sårskade)   
Øv 15/09-4 21.000 av  1100 dt gd 1.10.0 Caerus  61 Court Approval  61  -  10- 19  13.8  57  B. Halvorsen 254
Øv 01/10-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.6 William Hepb  62,5 Tahayab  59,5 56 5- 6,5  47.9  54,5  B. Halvorsen 141
Øv 23/10-7 22.000 h  1750 dt gd 1.55.2 Mind The Gap  54 Prime Attrac  64 56 1- 5,5  55.2  B54  P. Gråberg 72

 

zAFIR zAID (SWE) 60 Espen Ski 
4, br v Richard of York-Zambi Zaid e Steve’s Friend (Jan Johansson) Livs: 26 0-5-5 100.100 7 RØD,blått V m hvit kant;rød/hvit;hv. Åsa Edvardsson 2009:  10 0-0-0 5.600
Åsa  Edvardsson, Sverige Formtall: 60 2008:  8 0-4-2 53.200

Øv 03/09-3 21.000 ma  2200 gr nt 2.26.2 Dubai Samurai  60 Harmony Hall  60 62 7- 18,5  29.9  60  J. Chini 156
Gg 12/09-3 16.200 h  3200 gr gd 3.30.9 Milliondollarb  55 Windhover  62 60 7- 3,5  31.6  55  J. Chini 343
Tæ 24/09-2 24.750 h  2400 dt gd 2.37.5 Youko  62 Vodka Luge  60 60 7- 15  40.5  55  J. Chini 251
Øv 01/10-3 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.1 Chief Eric  57 Parthe Celebre  59 58 5- 6  10.3  59  J. Chini 135
Jæ 08/10-6 20.700 av  1730 dt gd 1.50.6 Julius Face  59 Ontherun  59 58 6- 8,5  52.3  60,5  J. Chini 224

 

GREENLAND EXPRESS LØP 1600 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 16.15
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 23. oktober 3-årige minus 1,5 kg, eldre er lik aktuelt formtall.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

WhISPERInglInE (DEn) 65 lea olsen, ar (64)
4, mbr he Primatico-White Hare e Indian Ridge (Berner Olsen) Livs: 31 4-4-6 133.015 8 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2009:  12 4-1-2 70.215
Lone  Bager, Danmark Formtall: 64 2008:  9 0-0-1 6.500

Øv 20/08-6 22.000 h  2300 dt gd 2.34.9 Onkel Blaa  62 In The Flesh  63 62 9- 6  36.1  57  T. Smith 126
Dk 03/09-2 17.030 h  2000 gr tg 2.10.7 Whisperingline  54 Eboracum Drea  58 61 1- 0,5  10.7  54  N. Hansen 151
Dk 19/09-7 14.410 h  1800 gr gd 1.49.5 Whisperingline  60 Beauchamp Uni  55 64 1- 1,5  49.5  60  N. Hansen 142
Kl 10/10-5 13.100 h  2200 gr gd 2.26.3 Finish First  65 Metroline  62 65 3- 3  26.9  62  N. Hansen 64
Øv 16/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.54.4 William Hepb  56,5 Prime Attract  59 65 12- m  59.7  57  K. Andersen 99

 

gREAt gAMBo (FR) B 64 Madeleine haugland, ar (68)
5, br v Duty Time-Callipoli e Green Dancer (Eva Mustad) Livs: 29 3-5-2 856.500 9 HVIT,Studio Alf;sort/sølv striper;str. Studio Alf 2009:  11 0-1-0 27.050
Lisette  Olai-Olssen, Øvrevoll Formtall: 68 2008:  6 1-0-0 30.000

Øv 30/07-1 25.000 h  2800 gr tg 3.17.0 In The Flesh  56 Ace A Classic  56 75 4- 16,5  20.3  63  T. Solum 77
Øv 13/08-6 57.500 h  2400 gr mk 2.42.1 Aramis  52 Surfer  57 74 15- m  47.2  B64  F. Johansson 119
Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 73 14- m  45.9  B62  T. Jørgensen 145
Øv 15/09-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.8 Artistic Light  53 Talwandi  55 71 11- 15  35.8  B57  C. Lopez 148
Øv 16/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.54.4 William Hepb  56,5 Prime Attract  59 70 5- 12,5  56.9  B58  M. Haugland 202

 

tAhAyAB (Ity) 60,5 Jan-Erik neuroth, l (62,5)
3, br he Nayef-Zaffrani e Danehill (Giacinto Guglielmi) Livs: 7 0-2-0 23.600 10 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2009:  7 0-2-0 23.600
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 64 2008:  0 0-0-0 0

Øv 20/08-1 21.000 av  1600 dt gd 1.44.9 Caerus  57,5 Dalmeny  61  -  5- 15,5  48.0  55,5  R. De Oliveira 178
Øv 24/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.0 Prime Attract  62 Until June  59 65 6- 8  47.6  61  C. Lopez 56
Øv 01/10-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.6 William Hepb  62,5 Tahayab  59,5 64 2- 1,5  46.9  59,5  M. Vaadan 143
Øv 16/10-1 21.000 ma  1600 dt gd 1.43.5 Golden Pool  55,5 Tahayab  52,5 64 2- 15  46.5  52,5  M. Vaadan 51
Øv 23/10-7 22.000 h  1750 dt gd 1.55.2 Mind The Gap  54 Prime Attrac  64 64 6- 13  57.8  59,5  T. Smith 119

 

Besøk oss på Facebook – Øvrevoll Galoppbanen
Følg med på hva som skjer, info om arrangementer, bilder etc.

Finn formtall for alle skandinaviske hester på 
www.scanhand.dk
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V5A-2

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

TOTALISATORLØP 4
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After Racing på Sherryhaugen
Fra og med fredag 16. oktober vil Sherryhaugen Cafe tilby 

Happy Hour i baren fra kl 17.30 til 18.30 
og dagens løp vil vises i reprise.

Velkommen!

Fra 18.30 vil det bli Taco buffe og Quiz 
og så spiller vi musikk frem til 

stengetid.

Quiz, opptil seks personer på hvert lag – 
spørsmål galopp og allmennkunnskap.

Krysspill til Travet i spillehallen.



NOVISELØP 2300 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 16.35
Banerek:2.27,6 - Mick’s Legend , v 6, 56 kg, 07-09-20
For 3-årige og eldre hester som kun har seiret en gang, og ikke har formtall, eventuelt maksimum 
formtall 65.
Vekt:  3-årige 56 kg, eldre 59 kg.
Minnepremie til eier.
Tillegg:  4 kg for hester som har seiret.
Innm avg:  250 kr.

 

lIttlE nEllIE (gB) 59 Jan-Erik neuroth, l (61)
5, br he Lomitas-River Art e Irish River (Overbury Partnership) Livs: 23 1-5-3 70.112 1 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2009:  7 0-1-1 11.790
Lone  Bager, Danmark Formtall: 57 2008:  9 1-3-1 39.300

Dk 12/08-2 13.100 h  1650 gr gd 1.41.0 Fakir  66 Beauchamp Uni  58 60 5- 2,5  41.5  59  D. Patil 72
Dk 22/08-8 15.720 h  2800 gr gd 2.59.9 Her Ray  64,5 Miss Montana  63 59 3- hls  00.3  62  N. Errboe 93
Dk 26/08-2 14.410 h  1800 gr gd 1.50.8 Joe Rich  63 Fakir  66 59 7- 13  53.4  55  L. Kane 77
Dk 19/09-7 14.410 h  1800 gr gd 1.49.5 Whisperingline  60 Beauchamp Uni  55 59 8- 9  51.3  59  M. Stott 81
Dk 23/10-5 13.100 h  2000 gr gd 2.11.5 Lucky Red  61 Fars Ferrari  66 57 6- 8  13.1  54  A. Birk 159

 

WooD toP (gB) 56 Kim Andersen 
3, br v Sulamani-Tintera e King’s Theatre (D and N Leggate and R Kent) Livs: 8 0-1-1 30.640 2 GUL,sort V;gule;gul,sort ruter. Stall Grenerie 2009:  6 0-0-1 14.390
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 65 2008:  2 0-1-0 16.250

Gg 12/07-1 21.000 av  2100 gr gd 2.13.8 Yaliho Bloom  60 Red Cat Go  55 66 5- 3,5  14.5  50,5  L. Santos 199
Øv 30/07-5 50.000 av  2200 gr tg 2.29.0 Lazy Lord  59 Henrik  59 66 5- 9  30.8  59  K. Andersen 165
Øv 03/09-3 21.000 ma  2200 gr nt 2.26.2 Dubai Samurai  60 Harmony Hall  60 70 6- 9,5  28.1  B56,5  F. Johansson 61
Øv 24/09-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.44.7 Windiana  53 Match Point  55 69 10- m  50.5  57  K. Andersen 79
Tæ 18/10-6 22.500 av  2400 dt gd 2.43.2 Rio Del Oro  56 Catfight  55 67 5- 7,5  44.7  53  R. Colldin 62

 

vlADMIRA (gB) 54 Rafael De oliveira 
3, br he Diktat-Jumaireyah e Fairy King (Darley) Livs: 20 0-3-1 82.560 3 BLÅ/grønt belte;blå;grønn/blå stjerne. Wibecke Jegard 2009:  12 0-2-0 29.060
Wibecke  Jegard, Skoppum Formtall: 61 2008:  8 0-1-1 53.500

Gg 16/08-4 16.200 h  1600 gr gd 1.39.1 La Bruja Plom  51,5 Flyfire  59 66 8- 3,5  39.8  58,5  C. Lopez 160
Øv 15/09-4 21.000 av  1100 dt gd 1.10.0 Caerus  61 Court Approval  61 65 8- 12,5  12.5  B55  R. De Oliveira 172
Øv 24/09-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.44.7 Windiana  53 Match Point  55 64 7- m  49.2  B55  M. Hanssen 168
Gg 04/10-3 26.100 av  1400 gr nt 1.26.3 Maserati  54 CastleZinnia  56 63 9- 8  27.9  52  T. Smith 184
Øv 16/10-1 21.000 ma  1600 dt gd 1.43.5 Golden Pool  55,5 Tahayab  52,5 63 5- m  48.8  55,5  R. De Oliveira 258

 

SunRISE BluE (DEn) 57 John Mclaughlin 
7, f he Blue Alert-Sunflyer e Prince Mab (Jan Bødker Sørensen) Livs: 2 0-0-0 0 4 SORT,hvit V;sorte;sort,hvit stjerne. Jan Bødker Sørensen 2009:  2 0-0-0 0
Jan Bødker  Sørensen, Danmark Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Kl 05/06-4 10.000 ma  1800 gr gd 1.52.7 Condor  63,5 Our Choice  63,5  -  9- m  09.3  61,5  N. Stott 231
Kl 11/07-2 13.100 ma  1200 gr gd 1.11.7 Costumier  57 Clauses Polly  57  -  7- m  20.5  B55,5  D. Patil 271

 

EMPERoR (SWE) 56 Per-Anders gråberg 
3, f v Most Welcome-Composit-A e Persian Bold (Rævdansens Stuteri) Livs: 8 0-0-2 18.700 5 GUL,sort V;gule;gul,sort ruter. Stall Grenerie 2009:  4 0-0-1 7.500
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 56 2008:  4 0-0-1 11.200

Tæ 28/10-9 35.000 av  1600 dt gd 1.45.2 Ithica  58 El Miracle  58 61 6- m  49.8  58  K. Andersen 148
Tæ 13/08-2 22.500 h  1600 dt lt 1.44.8 Yuan Qi  53 Kingbird  57 60 3- 4  45.6  55  K. Andersen 38
Øv 24/09-5 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Enmore  59 William Hepbu  58 58 9- 12,5  49.0  55  K. Andersen 138
Øv 27/09-6 21.000 h  2000 gr gd 2.09.9 Ifannik Sacc  57 Fendi  56 58 5- 2  10.3  68,5  I. Da Costa 99
Øv 09/10-4 21.000 h  2400 dt gd 2.41.6 Soft Pearl  59 Cool Match  56,5 56 6- 17,5  45.1  60,5  K. Andersen 63

 

PIlgRIM (SWE) 57 Espen Ski (56)
3, mbr v Slickly-Sweet Chili e Diaghlyphard (HorseNature KB) Livs: 8 0-2-0 34.100 6 RØD/LILLA harlekin;røde;lilla Stall pilgrim 2009:  5 0-1-0 10.500
Roy Arne  Kvisla, Horten Formtall: 63 2008:  3 0-1-0 23.600

Kl 09/05-4 25.000 av  1500 gr gd 1.30.1 Smokey Storm  61 McDream  59 67 6- 6  31.3  58  M. Santos 291
Kl 21/05-2 24.000 av  2200 gr gd 2.18.9 Aeroline  56 Runner Runner  58 68       Strøket (sårskade)    
Øv 30/07-5 50.000 av  2200 gr tg 2.29.0 Lazy Lord  59 Henrik  59 68 8- 14,5  31.9  59  M. Larsen 268
Jæ 09/08-7 168.300 av  1730 dt gd 1.49.0 Key Of Danzig  59 Buen Rumbero  59 67 11- 18  52.6  59  P. Gråberg 470
Øv 16/10-2 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Wannabeaward  54 Ticmotor  66 65 12- 14  11.9  54  M. Santos 113

 

younEvERWAlKAlonE 57 Kristin Arnkværn, ar 
5, br he Brown Ale-Carbon Residue e Diaghlyphard (Maren Skar) Livs: 6 0-0-1 8.000 7 SORT;sorte,rød/gule striper;s/rød/gul. Stall Langgård 2009:  4 0-0-0 0
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 61 2008:  2 0-0-1 8.000

Øv 14/06-4 22.000 h  2000 gr gd 2.07.9 Humble Star  63 Salontyre  57 65 13- 18,5  11.6  59  E. Ski 216
Øv 25/06-3 25.000 h  1750 gr gd 1.50.7 Escarpada  58 Artistic Light  56 63 8- 14  53.5  53  R. De Oliveira 162
Øv 09/07-8 22.000 h  1750 gr gd 1.54.8 Dickson  63 Prince Jonathan  56 61 6- 3,5  55.5  67  M. Haugland 204
Øv 30/07-2 22.000 h  2400 gr tg 2.49.8 Milliondollarb  60 Gucci Pino  58,5 61       Strøket (luftveisinfeksjon)    
Øv 23/10-7 22.000 h  1750 dt gd 1.55.2 Mind The Gap  54 Prime Attrac  64 61 10- m  01.1  58  K. Arnkværn 536

 

guCCI PIno 58 Jacob Johansen 
3, f he Kromos-Arnela e Ashkalani (Stall EOS) Livs: 13 1-1-2 55.180 8 GULL/SORT firdelt;gull;firedelt. Stall HpG 2009:  11 1-1-2 49.980
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 59 2008:  2 0-0-0 5.200

Øv 13/08-7 52.500 h  1600 gr mk 1.45.5 Shotgun Charl  69 Quinta Do Lag  54 56 6- 6  46.7  63  J. Neuroth 57
Øv 20/08-5 21.000 h  2300 dt gd 2.36.4 Gucci Pino  63,5 One to Rememb  74 56 1- 5  36.4  63,5  F. Diaz 46
Tæ 01/09-10 20.250 h  2400 dt gd 2.42.2 Rio Del Oro  63 Hedda  52 60 9- 19  46.0  58  F. Diaz 33
Øv 24/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.0 Prime Attract  62 Until June  59 59       Strøket (feber)     
Øv 16/10-5 22.000 h  2400 dt gd 2.41.4 Until June  65 Desert Fuse  52 59 3- 4,5  42.3  56  F. Diaz 219

 

FRAAnK (SWE) 56 Dina Danekilde 
3, br v Fraam-Belle De Haarth e Alhaarth (Djurkliniken i Katrineholm,Equo Bloods) Livs: 9 0-0-1 16.700 9 RØD, gul V;røde; rød. Claus Jensen og Natalie Budde 2009:  2 0-0-0 0
Claus  Jensen, Sverige Formtall: 61 2008:  7 0-0-1 16.700

Tæ 23/11-8 30.000 ma  1600 dt tg 1.48.1 Swedish Girl  57 Maserati  56  -  5- 17  51.5  B59  C. Lopez 76
Tæ 07/12-1 30.000 ma  1600 dt nt 1.45.6 Sal Tessio  59 Adios Mi Plat  57  -  5- 10,5  47.7  B56  A. Hollstenius 272
Tæ 28/12-1 30.000 ma  1350 dt gd 1.29.4 Chicago  59 To The Bishop  57  -  3- 8,5  31.1  59  D. Danekilde 303
Jæ 26/03-1 28.000 ma  1200 dt gd 1.15.3 Flip Flopping  57 Salamanca  57  -  6- 10,5  17.4  56  A. Hollstenius 111
Jæ 09/04-3 25.200 ma  1600 dt gd 1.42.8 Sharav  59 Party Cat  59  -  6- 11  45.0  56  A. Hollstenius 217

 

PISAQ (IRE) 57 Shane Karlsson, l (59)
5, f v City On A Hill-Onyx Flyer e Saddlers’ Hall (Yvonne Kennedy) Livs: 15 0-3-0 34.060 10 MØRKBLÅ,rød/hvite sømmer;hvit-søm. Alamiras Firma og Karola Larsson 2009:  7 0-3-0 33.060
Karola  Larsson, Sverige Formtall: 50 2008:  2 0-0-0 0

Tæ 02/07-4 25.000 h  2400 dt gd 2.40.8 Sunny Creek  61 Zelzele  59 51 9- 20  44.8  53  M. Smith 162
Tæ 27/08-4 22.500 h  1600 dt gd 1.45.5 Brookville  58 Gremlin  53 50 10- 6,5  46.8  52  M. Smith 265
Jæ 17/09-2 13.500 av  2400 dt gd 2.41.5 Roxby Island  58 Kildonan Cast  60 48 4- 9  43.3  56  J. Johansen 152
Øv 24/09-4 21.000 h  1600 dt gd 1.47.9 Cool Match  57 Pisaq  62 48 2- 2  48.3  62  J. Johansen 152
Øv 16/10-6 21.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Red For Dang  54 Pisaq  56,5 50 2- 1  48.2  56,5  J. Johansen 67

 

hAllIngDAl BluE (uAE) 54 Carlos lopez 
3, br he Halling-Blue Melody e Dayjur (Darley) Livs: 7 0-0-1 4.860 11 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2009:  6 0-0-1 4.860
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 61 2008:  1 0-0-0 0

Gb 01/07-3 26.500 ma  1600 dt gd 2.23.4 Cordoba  56 Blue Nymph  56  -  10- m  28.2  56  I. Monteith 50
Øv 20/08-1 21.000 av  1600 dt gd 1.44.9 Caerus  57,5 Dalmeny  61 66 8- m  51.7  B55,5  K. Arnkværn 104
Tæ 01/09-10 20.250 h  2400 dt gd 2.42.2 Rio Del Oro  63 Hedda  52 64 3- 5,5  43.3  63  J. Neuroth 189
Gg 12/09-7 18.000 ma  2400 gr gd 2.34.5 Diamond Royal  57 El Masir  62 64 7- 10,5  36.6  56  C. Lopez 87
Øv 16/10-5 22.000 h  2400 dt gd 2.41.4 Until June  65 Desert Fuse  52 63 12- m  51.2  60  M. Larsen 350
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AylAR 61 Carlos lopez 
4, br he Academy Award-Futuna e Tagula (Inger Skrede) Livs: 6 1-1-0 31.500 1 CERISE/emblem;hvite;hvit/cerise. Inger Skrede 2009:  6 1-1-0 31.500
Inger  Skrede, Enebakk Formtall: 49 2008:  0 0-0-0 0

Øv 09/07-2 21.000 av  1350 gr gd 1.24.6 Wannabeaward  60 William Hepbu  55,5  -  15- m  29.1  57  L. Santos 273
Øv 30/07-7 52.500 h  1200 gr tg 1.16.9 Grey’s Anatom  67 Party Booster  64 45 6- 11,5  19.2  57  T. Smith 174
Øv 20/08-2 21.000 h  1100 dt gd 1.11.9 Le Suede  65 Totte  58 43       Strøket (luftveisinfeksjon)    
Øv 27/09-8 21.000 h  900 gr gd 0.53.0 Chopard  64 Aylar  62 43 2- 0,5  53.1  62  C. Engebretsen 146
Øv 09/10-7 21.000 h  1100 dt gd 1.10.8 Aylar  56 Le Suede  61 45 1- 1,5  10.8  56  C. Lopez 81

 

PARty BooStER (IRE) B 63 Jan-Erik neuroth, l (65)
5, br v Abou Zouz-Party Girl e Unfuwain (Peter Scudamore) Livs: 21 2-1-3 90.970 2 BLÅ,rød seler;lysblå ermb;blå. Stall Dennis 2009:  12 1-1-2 66.170
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 53 2008:  9 1-0-1 24.800

Øv 30/07-7 52.500 h  1200 gr tg 1.16.9 Grey’s Anatom  67 Party Booster  64 54 2- 6,5  18.2  B64  J. Neuroth 72
Øv 23/08-6 43.000 h  1200 gr gd 1.12.5 Star Quest  68 Firefox  62 54 13- 14  15.3  B54  M. Santos 173
Øv 27/09-8 21.000 h  900 gr gd 0.53.0 Chopard  64 Aylar  62 53 6- 4,5  53.9  B68  N. Kambestad 108
Øv 09/10-8 22.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Lagoa Do Pau  65 Bonne Geni  65 53 3- 2  48.4  B65  M. Haugland 60
Øv 16/10-6 21.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Red For Dang  54 Pisaq  56,5 53 9- 10,5  50.1  B59,5  K. Arnkværn 342

 

oRo 56 tina Smith 
9, mbr he King Krimson-Axia e Comedy Star (Jostein Jørgensen) Livs: 69 7-6-8 261.210 3 SORT/gull stjerne;gull søm;sort/gull. Rigmor T. Bjervig 2009:  7 1-0-3 36.360
Gerd  Tønnessen, Maura Formtall: 44 2008:  12 0-0-1 16.800

Øv 08/06-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12.2 Oro  56 Chopard  60 42 1- 1,5  12.2  B56  M. Haugland 72
Øv 02/07-3 22.000 h  900 gr gd 0.53.8 Party Booster  70 Welsh Dragon  66 46 3- 1,5  54.1  B65  A. Doyle 28
Øv 10/09-7 21.000 h  1100 dt gd 1.11.4 Wannabeawarde  64 Delily  63 46 3- 4,5  12.3  54  F. Diaz 86
Øv 27/09-8 21.000 h  900 gr gd 0.53.0 Chopard  64 Aylar  62 46 10- 11  55.2  61  V. Allers 97
Øv 09/10-7 21.000 h  1100 dt gd 1.10.8 Aylar  56 Le Suede  61 45 9- 12,5  13.3  B56  F. Diaz 31

 

DElIly 64,5 Madeleine haugland, ar (68,5)
3, br he Deceptor-Tiger Lily e Malvernico (Hanne Rådstoga) Livs: 10 0-1-2 34.580 4 BLÅ;gule;gul Hanne Rådstoga 2009:  7 0-1-1 20.180
Hanne  Rådstoga, Lierskogen Formtall: 57 2008:  3 0-0-1 14.400

Øv 04/06-4 21.000 h  1350 gr gd 1.22.4 Flashline  61 Medallic  60 63 9- 11  24.6  56  P. Pinto 299
Øv 03/09-8 22.000 h  1100 dt gd 1.11.5 Fly Away  58 Red Dragon  68 59 5- 2,5  12.0  64  M. Haugland 283
Øv 10/09-7 21.000 h  1100 dt gd 1.11.4 Wannabeawarde  64 Delily  63 57 2- 2,5  11.9  63  M. Vaadan 246
Øv 15/09-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Zavann Zaid  61 Tequila Heat  64 57 3- 2  10.6  53  K. Arnkværn 100
Øv 01/10-2 22.000 h  1100 dt gd 1.10.1 The Shadow  63 Zavann Zaid  67 59 9- 6  11.3  60,5  K. Arnkværn 101

 

lAgoA Do PAu (DEn) 66 lea olsen, ar 
4, br he Final Appearance-Cascina e Cadeaux Genereux (Jens Jørgen Nørgaard) Livs: 22 1-1-1 53.002 5 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2009:  10 1-0-1 29.842
Lone  Bager, Danmark Formtall: 54 2008:  11 0-1-0 23.160

Øv 03/09-8 22.000 h  1100 dt gd 1.11.5 Fly Away  58 Red Dragon  68 53 11- 8,5  13.2  65  L. Olsen 178
Øv 15/09-2 21.000 h  1200 gr gd 1.13.4 Anne’s Birthd  70 Ifannik Sacc  60 52 11- 7  14.8  67  T. Hofossæter 171
Dk 05/10-8 11.790 h  1500 gr gd 1.34.2 Kinky  63 Totte  54 50 3- 0,5  34.3  62  C. Weilby 136
Øv 09/10-8 22.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Lagoa Do Pau  65 Bonne Geni  65 50 1- 0,5  48.0  65  L. Olsen 101
Dk 23/10-1 11.790 h  1550 gr gd 1.35.3 Maiden Miss  59 Sir Alexander  61 54 6- 3,5  36.0  60  C. Weilby 116

 

unREAl WonDER (uSA) 62 Marie Fretheim 
11, mbr v Unreal Zeal-Wondera e The Wonder (American Eagle Stud) Livs: 97 6-11-17 430.695 6 ORANGE;hvite sømmer;orange. Stall pG HB 2009:  10 0-0-5 39.960
Gunilla  Svensson, Sverige Formtall: 50 2008:  14 0-2-2 43.300

Øv 20/08-2 21.000 h  1100 dt gd 1.11.9 Le Suede  65 Totte  58 49 3- 1  12.1  64  S. Langvad 47
Øv 03/09-8 22.000 h  1100 dt gd 1.11.5 Fly Away  58 Red Dragon  68 49 3- 1  11.7  60  S. Langvad 81
Øv 10/09-7 21.000 h  1100 dt gd 1.11.4 Wannabeawarde  64 Delily  63 49 4- 5  12.4  57  M. Fretheim 104
Øv 27/09-8 21.000 h  900 gr gd 0.53.0 Chopard  64 Aylar  62 49 3- 3,5  53.7  64  T. Butenko 88
Jæ 15/10-3 15.300 av  1200 dt gd 1.13.8 Confirmation  54 Beauchamp Uni  54 49 6- 8  15.4  54  S. Karlsson 81

 

SunPAInt (DEn) 52 Dina Danekilde (51,5)
3, br h Painter’s Row-Sunflyer e Prince Mab (Jan Bødker Sørensen) Livs: 3 0-0-0 0 7 SORT,hvit V;sorte;sort,hvit stjerne. Jan Bødker Sørensen 2009:  3 0-0-0 0
Jan Bødker  Sørensen, Danmark Formtall: 40 2008:  0 0-0-0 0

Kl 25/04-2 19.650 ma  1600 gr lt 1.36.5 Tatoosh  57 Conservator  59  -  11- m  48.3  59  L. Santos 380
Dk 13/05-8 9.000 av  2000 gr gd 2.08.8 Lady Sarah  58 Gilbertian  58  -  6- m  17.8  58  M. Stott 121
Dk 06/06-7 220.000 av  2200 gr gd 2.13.3 Take A Chance  59 Smokey Storm  59  -  8- m  32.1  59  D. Patil 559

 

GIJON LØP 1100 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 16.55
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 20. oktober 3-årige pluss 11,5 kg, eldre 12 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

lE SuEDE (SWE) B 63 Anna Pilroth, ar 
10, br v Theatrician-Jeanne De Lorraine e Shadeed (Stall Lambada AB) Livs: 85 9-11-4 301.560 8 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall 2009:  10 1-2-0 39.150
Per  Hallqvist, Sverige Formtall: 51 2008:  15 1-2-0 45.860

Øv 20/08-2 21.000 h  1100 dt gd 1.11.9 Le Suede  65 Totte  58 50 1- 1  11.9  B65  A. Pilroth 65
Øv 03/09-8 22.000 h  1100 dt gd 1.11.5 Fly Away  58 Red Dragon  68 52 7- 4  12.3  B62  A. Pilroth 38
Øv 10/09-7 21.000 h  1100 dt gd 1.11.4 Wannabeawarde  64 Delily  63 52 10- 7,5  12.9  B60  A. Pilroth 112
Øv 15/09-2 21.000 h  1200 gr gd 1.13.4 Anne’s Birthd  70 Ifannik Sacc  60 52 10- 7  14.8  B67  C. Rockhammar 150
Øv 09/10-7 21.000 h  1100 dt gd 1.10.8 Aylar  56 Le Suede  61 50 2- 1,5  11.1  B61  A. Pilroth 158

 

luCKy FlIght (gB) B 52 John Mclaughlin (51,5)
3, f v Lucky Story-Go Go Girl e Pivotal (Mr G Albertini) Livs: 13 0-1-0 16.750 9 BLÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows 2009:  10 0-1-0 10.500
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 40 2008:  3 0-0-0 6.250

Øv 09/07-5 21.000 h  1600 dt gd 1.50.0 Hilton Lady  61 Red For Danger  63 47 7- 8  51.6  B59  F. Diaz 27
Øv 23/07-8 21.000 h  1600 gr gd 1.46.6 Between Frien  64 Red For Dange  66 47 10- 13,5  49.3  B61  S. Støren 212
Øv 30/07-7 52.500 h  1200 gr tg 1.16.9 Grey’s Anatom  67 Party Booster  64 45 12- m  23.7  B56,5  K. Andersen 154
Øv 24/09-4 21.000 h  1600 dt gd 1.47.9 Cool Match  57 Pisaq  62 43 11- m  53.2  B55  K. Andersen 88
Øv 09/10-7 21.000 h  1100 dt gd 1.10.8 Aylar  56 Le Suede  61 42 6- 6,5  12.1  B52,5  J. McLaughlin 247

 

WAttAn 72 trond Jørgensen 
4, br v Oktan-Scenic Waters e Scenic (Johan C Løken) Livs: 21 4-3-1 133.900 10 RØD/blått belte;røde;blå. Stall Kjær 2009:  8 0-1-0 13.200
Petter  Kjær, Stavern Formtall: 60 2008:  13 4-2-1 120.700

Øv 30/07-1 25.000 h  2800 gr tg 3.17.0 In The Flesh  56 Ace A Classic  56 63       Strøket (halt)     
Øv 20/08-6 22.000 h  2300 dt gd 2.34.9 Onkel Blaa  62 In The Flesh  63 63 12- 17,5  38.4  58  F. Diaz 186
Øv 10/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Definite Roma  66 Wattan  71 61 2- 0,5  50.2  B71  K. Kjær 167
Øv 24/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.0 Prime Attract  62 Until June  59 62 5- 5,5  47.1  B60  F. Diaz 52
Øv 01/10-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.6 William Hepb  62,5 Tahayab  59,5 62 7- 10,5  48.7  B62  F. Diaz 110

 

ChoPARD (SWE) 60 Espen Ski 
7, f he Prince Of Birds-Fairy Magic e Fairy King (Bollerød Stutteri) Livs: 104 6-15-9 449.810 11 BLÅ/gull striper;gull søm;blå. Stall Nordbye 2009:  18 2-2-1 84.100
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 48 2008:  17 1-1-0 40.400

Øv 10/09-7 21.000 h  1100 dt gd 1.11.4 Wannabeawarde  64 Delily  63 45 7- 5,5  12.5  53  T. Smith 161
Øv 15/09-2 21.000 h  1200 gr gd 1.13.4 Anne’s Birthd  70 Ifannik Sacc  60 45 6- 3  14.0  64  S. Langvad 83
Øv 27/09-8 21.000 h  900 gr gd 0.53.0 Chopard  64 Aylar  62 45 1- 0,5  53.0  64  S. Langvad 70
Øv 09/10-7 21.000 h  1100 dt gd 1.10.8 Aylar  56 Le Suede  61 48 3- 2,5  11.3  59  T. Smith 107
Øv 16/10-6 21.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Red For Dang  54 Pisaq  56,5 48 12- m  52.6  54,5  T. Smith 225

 

KIng 65 Kim Andersen 
9, mbr v King Krimson-Fountain Bells e London Bells (Jostein Jørgensen) Livs: 67 10-4-7 313.860 12 GRÅ/grønn cartouche/embl;blå;rød. Jostein Jørgensen 2009:  7 2-1-0 53.500
Marit  Nygård, Skotterud Formtall: 53 2008:  10 2-0-1 46.800

Øv 29/05-4 21.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Dark Pride  59 King  64 56 2- 1,5  10.1  64  E. Ski 47
Øv 14/06-8 22.000 h  900 gr gd 0.53.4 Juvenlini  59 Axe  61 57 13- 16,5  56.7  60  K. Andersen 62
Øv 25/06-5 21.000 h  1100 dt gd 1.11.9 Chopard  52 Firefox  69 57 9- 9,5  13.8  65  K. Andersen 27
Øv 20/08-3 22.000 h  1100 dt gd 1.10.3 Zavann Zaid  62 The Shadow  59 56 6- 7,5  11.8  58  P. Pinto 33
Øv 15/09-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Zavann Zaid  61 Tequila Heat  64 55 11- 11  12.4  52  M. Hanssen 157

 

Meny Hovedtribunen/Paddock Restaurant
fredag 30. oktober

Filet mignon av okseindrefilet 
med friske grønnsaker,

potetpurè og kraftig rødvinsaus 
Kr. 225.-

 
Hamburgertallerken med klyftpoteter 

Kr. 95,-
 

Husets Lasanga med blandet salat og brød 
Kr. 115,-

 
To typer bratwurst med tysk potetsalat 

på nykokt potet,
vinigrette og tynnskårne grønnsaker. 

Kr. 105,-

Bordbestilling tlf 800 400 03

Brownies med krem 
Kr. 30,-

 

Gammeldags vanilje is 
med bringebærcoulis og krem 

Kr. 38,-

Dessert
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Bilde fra Norsk Rikstoto 
TIL VINNER AV DAGENS DOBBEL LØp.

BILDET HENTES pÅ SEKRETARIATET FØLGENDE LØpSDAG. GRATulERER.



GREETLAND FOLLY LØP 1100 dt
25000 - 12500 - 6000 - 4000 - 2500 17.15
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 20. oktober 3-årige minus 9,5 kg, eldre 9 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

tEQuIlA hEAt (IRE) 62 Rodrigo olechea-Rodriguez 
4, br he Clodovil-Rondinay e Cadeaux Genereux (Cathal Ryan) Livs: 22 3-2-5 120.000 1 SORT,røde bomber;røde/sorte bomber. Rune Haugen 2009:  12 1-1-3 60.500
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 71 2008:  10 2-1-2 59.500

Øv 23/08-6 43.000 h  1200 gr gd 1.12.5 Star Quest  68 Firefox  62 66 10- 6  13.7  63  M. Vaadan 46
Øv 10/09-5 25.000 h  1200 gr gd 1.11.2 Heureux  62 Lam of Mull  58 70 3- 2,5  11.7  54  C. Lopez 302
Øv 15/09-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Zavann Zaid  61 Tequila Heat  64 70 2- nes  10.2  64  M. Vaadan 42
Øv 27/09-3 25.000 h  1200 gr gd 1.10.6 Match Point  58 Desert Rally  62 71 7- 2,5  11.1  58  M. Vaadan 98
Øv 16/10-2 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Wannabeaward  54 Ticmotor  66 71 5- 3,5  09.8  60  R. Olechea-Rodriguez 222

 

RoyAl hIll 69 Marie Fretheim 
7, br v Philidor-Billie’s Bounce e Royal Academy (Storfjord Stutteri) Livs: 73 9-20-13 817.920 2 GRØNN/HVIT;hvite;grønn. Stall Scope 2009:  12 1-2-3 87.610
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 78 2008:  18 2-5-3 168.880

Øv 13/08-3 37.500 h  1350 gr mk 1.22.0 Heureux  52 Lam of Mull  52 81 8- 12,5  24.5  57  M. Fretheim 42
Øv 03/09-7 28.500 h  1100 dt gd 1.09.1 Ticmosic  58 Ticmotor  59 80 3- 4  09.9  60  F. Johansson 55
Øv 27/09-3 25.000 h  1200 gr gd 1.10.6 Match Point  58 Desert Rally  62 79 3- 1  10.8  69  M. Fretheim 111
Øv 01/10-5 28.500 h  1100 dt gd 1.09.2 Ticmosic  58 Light The Fire  63,5 79 4- 4  10.0  56  M. Hanssen 81
Øv 16/10-4 31.500 h  1200 gr mk 1.12.9 Steve’s Champ  65 Tatoosh  57,5 79 5- 5  13.9  55  M. Fretheim 266

 

WooD hIll (uSA) B 55,5 Kim Andersen 
3, br v Came Home-Our Majestic Cat e Tabasco Cat (John D Gunther) Livs: 10 2-0-0 87.060 3 GUL,sort V;gule;gul,sort ruter. Stall Grenerie 2009:  7 1-0-0 37.360
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 65 2008:  3 1-0-0 49.700

Gg 12/07-3 24.000 h  1200 gr gd 1.11.8 Flying Edge  59 Midnight Eagle  59 72 10- 17  15.2  57,5  M. Martinez 120
Øv 16/07-3 57.500 h  1200 gr gd 1.12.0 Giant Dragon  56 Livigno  63 72 12- m  16.5  B59,5  M. Rodriguez 332
Øv 20/08-4 25.000 h  1100 dt gd 1.09.3 Tequila Heat  55 Diamondsandp  62 68 5- 6  10.5  56  P. Pinto 120
Øv 24/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.0 Prime Attract  62 Until June  59 67       Strøket (stivhet)     
Tæ 11/10-10 27.000 h  1200 dt gd 1.14.3 Match Point  58,5 Mythos  64 67 11- 10,5  16.4  55  C. Lopez 383

 

KlEIngElD B 58 Jan-Erik neuroth, l (60)
7, br v Cajun Cadet-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM) Livs: 70 9-12-8 417.510 4 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2009:  13 1-2-0 47.670
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 69 2008:  11 2-4-3 116.650

Gg 16/08-8 18.900 av  1200 gr gd 1.12.8 Belle Blanche  61,5 Kleingeld  65,5 71 2- 0,5  12.9  B65,5  K. Kjær 63
Tæ 01/09-6 22.500 h  1600 dt gd 1.43.1 Desert Rally  62 Galahad  58 71 7- 18  46.7  B64  J. Neuroth 84
Øv 15/09-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Zavann Zaid  61 Tequila Heat  64 70 4- 3  10.8  B65  J. Neuroth 69
Øv 27/09-3 25.000 h  1200 gr gd 1.10.6 Match Point  58 Desert Rally  62 69 8- 2,5  11.1  B59  C. Lopez 211
Gg 04/10-5 21.600 h  1400 gr nt 1.27.4 Terrible Bob  57 Kleingeld  57 68 2- 1  27.6  B57  J. Neuroth 167

 

WAnnABEAWARDED (DEn) B 59 Kristin Arnkværn, ar 
4, br he Academy Award-Mish e Hernando (Stall Heia) Livs: 26 4-1-3 205.860 5 LySBLÅ/BRUN harlekinruter;lblå;lblå.. Aase Marie Brown 2009:  11 3-0-2 84.060
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 68 2008:  9 0-0-1 24.300

Øv 23/08-6 43.000 h  1200 gr gd 1.12.5 Star Quest  68 Firefox  62 61 5- 3,5  13.2  61  C. Lopez 284
Øv 10/09-7 21.000 h  1100 dt gd 1.11.4 Wannabeawarde  64 Delily  63 60 1- 2,5  11.4  B64  T. Solum 183
Øv 01/10-2 22.000 h  1100 dt gd 1.10.1 The Shadow  63 Zavann Zaid  67 64 3- hls  10.2  B62  T. Solum 56
Øv 16/10-2 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Wannabeaward  54 Ticmotor  66 65 1- 1  09.1  B54  K. Arnkværn 146
Øv 23/10-4 22.000 h  1100 dt gd 1.10.7 Requested  67,5 Golden Pool  69,5 65 5- 5,5  11.8  B71  M. Haugland 43

 

zAvAnn zAID (SWE) 59 Anna Pilroth, ar 
5, f v Kateb-Zoori Zaid e Lotus Pool (Jan Johansson) Livs: 47 5-4-7 287.464 6 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall 2009:  17 3-2-2 106.650
Per  Hallqvist, Sverige Formtall: 68 2008:  13 0-1-1 32.750

Jæ 08/09-7 17.100 h  1200 dt gd 1.13.9 Swallow Forest  61 Swedish Step  57 64 6- 8,5  15.6  60  M. Santos 217
Øv 15/09-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Zavann Zaid  61 Tequila Heat  64 64 1- nes  10.2  61  C. Lopez 110
Øv 01/10-2 22.000 h  1100 dt gd 1.10.1 The Shadow  63 Zavann Zaid  67 67 2- hod  10.1  67  J. Neuroth 71
Jæ 08/10-3 20.700 h  1200 dt gd 1.14.4 Mamazita  58 Swedish Step  58,5 69 7- 4  15.2  60  C. Lopez 46
Jæ 15/10-8 20.700 h  1730 dt gd 1.48.8 Zeeran  63 Prince of Dar  55 69 3- 7,5  50.3  57  A. Hollstenius 111

 

tICMotoR 64 Madeleine haugland, ar (68)
4, mbr h Academy Award-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM) Livs: 25 6-6-4 432.400 7 HVIT/emblem;hvite/blå bomber;hv/blå. Stall MCM 2009:  10 2-3-1 104.750
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 77 2008:  9 4-0-2 167.500

Øv 20/08-4 25.000 h  1100 dt gd 1.09.3 Tequila Heat  55 Diamondsandp  62 79       Strøket (luftveisinfeksjon)   
Øv 03/09-7 28.500 h  1100 dt gd 1.09.1 Ticmosic  58 Ticmotor  59 79 2- 2  09.5  59  M. Fretheim 32
Øv 15/09-3 28.500 h  1350 gr gd 1.19.5 Heureux  52 Entangle  59,5 79 9- 18,5  23.2  54  M. Santos 191
Øv 01/10-5 28.500 h  1100 dt gd 1.09.2 Ticmosic  58 Light The Fire  63,5 78 6- 5  10.2  55  M. Fretheim 33
Øv 16/10-2 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Wannabeaward  54 Ticmotor  66 77 2- 1  09.3  66  M. Fretheim 47

 

lAM oF Mull (gER) B 62 Mari vaadan, l (65)
5, br v Mull Of Kintyre-Lamseh e Thatching (Gestut Wittekindshof) Livs: 43 3-8-8 338.420 8 LySBLÅ,hvitt belte;hvit søm;hvit. H W Brunla Gård 2009:  12 0-2-1 49.730
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 74 2008:  15 2-4-1 168.100

Øv 23/07-6 25.000 h  1600 gr gd 1.41.4 Singalullaby  57 Escarpada  56 75 7- 7  42.8  B58  M. Vaadan 136
Øv 13/08-3 37.500 h  1350 gr mk 1.22.0 Heureux  52 Lam of Mull  52 74 2- 3,5  22.7  B52  T. Smith 48
Øv 10/09-5 25.000 h  1200 gr gd 1.11.2 Heureux  62 Lam of Mull  58 74 2- 1  11.4  B58  E. Ski 49
Øv 27/09-3 25.000 h  1200 gr gd 1.10.6 Match Point  58 Desert Rally  62 75 6- 2,5  11.1  B65  E. Ski 55
Øv 16/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.54.4 William Hepb  56,5 Prime Attract  59 75 9- 19  58.2  B64  M. Vaadan 207

 

gIAnt DRAgon (gER) B 60,5 Per-Anders gråberg 
3, br v Royal Dragon-Ghashia e Prince Ippi (Gestüt Brümmerhof) Livs: 11 2-2-1 140.350 9 BLÅ/grønt kryssbelte;blå;grønn. Oslo Racing Stables AS 2009:  6 1-1-0 75.350
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 70 2008:  5 1-1-1 65.000

Øv 04/06-4 21.000 h  1350 gr gd 1.22.4 Flashline  61 Medallic  60 68 7- 5,5  23.5  B61  P. Gråberg 61
Øv 16/07-3 57.500 h  1200 gr gd 1.12.0 Giant Dragon  56 Livigno  63 68 1- 0,5  12.0  B56  E. Ski 142
Øv 06/08-3 21.000 h  1600 gr mk 1.43.0 Sitano  57 Madame If  58 71 5- 10,5  45.1  B56  F. Johansson 25
Øv 09/10-5 100.000 av  1200 gr gd 1.10.8 Chicken Momo  59 Smokey Storm  59 71 6- 11,5  13.1  B59  P. Gråberg 107
Øv 16/10-2 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Wannabeaward  54 Ticmotor  66 71 11- 11,5  11.4  B59,5  P. Gråberg 161

 

EvEnIng RoSE (SWE) B 64 Shane Karlsson, l (66)
4, f he Funambule-Excellent Lady e Bustino (Erna van Doorn) Livs: 22 7-3-1 254.700 10 HVIT,rød A;rød/hvit delt;rød/hvit/blå. Stall Avant og Solveig B. Tandberg 2009:  8 3-1-1 101.500
Sigmund  Tandberg, Hokksund Formtall: 75 2008:  14 4-2-0 153.200

Øv 08/06-3 28.500 h  1350 gr lt 1.20.5 Evening Rose  56 Royal Hill  64 72 1- 2  20.5  B56  T. Smith 60
Øv 02/07-5 75.000 h  1200 gr gd 1.10.7 Fair Flair  56 Maria Møy  54 76 5- 2,5  11.2  B56  T. Smith 71
Øv 03/09-7 28.500 h  1100 dt gd 1.09.1 Ticmosic  58 Ticmotor  59 76 10- 8  10.7  B56  T. Smith 86
Øv 10/09-5 25.000 h  1200 gr gd 1.11.2 Heureux  62 Lam of Mull  58 76 12- 10  13.2  B60  T. Smith 149
Øv 16/10-2 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Wannabeaward  54 Ticmotor  66 75 3- 2  09.5  B62  S. Karlsson 70

 

PARthE CElEBRE (FR) 57 Espen Ski (56)
4, br v Peintre Celebre-Danika e Fairy King (Mr Hubert Honore) Livs: 11 0-1-0 25.870 11 HVIT/blå seler;røde sømmer;blå/rød. Stall NOR og Lagulise Racing 2009:  6 0-1-0 16.750
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 65 2008:  4 0-0-0 9.120

Øv 21/05-4 25.000 h  1750 gr mk 1.50.7 Supergill  56 Mizar  60 70 10- 9,5  52.6  53  M. Vaadan 99
Øv 04/06-3 21.000 av  1350 gr gd 1.21.4 Don Ricardo  60 Special Summer  52 69 7- 11,5  23.7  60  M. Santos 95
Øv 14/06-1 21.000 ma  1200 gr gd 1.13.8 Strike Comma  58,5 Special Summ  54,5 67       Strøket (feber)     
Øv 23/08-3 45.000 h  1600 gr gd 1.41.7 Orkan  56 Zafirah  59 67 13- m  46.5  54  W. Buick 195
Øv 01/10-3 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.1 Chief Eric  57 Parthe Celebre  59 65 2- 1  09.3  59  E. Ski 39

 

thE ShADoW B 55 Carlos lopez 
7, sk v Troon-Nordic Pet e Petorius (Nordic Stables) Livs: 45 8-4-5 307.250 12 SORT/sølv stjerner,logo;sort/sølv. Gro Helen Thonander 2009:  6 1-1-0 37.000
Gro Helen  Thonander, Magnor Formtall: 64 2008:  1 0-0-0 0

Øv 14/06-8 22.000 h  900 gr gd 0.53.4 Juvenlini  59 Axe  61 59       Strøket (transporthinder)    
Øv 20/08-3 22.000 h  1100 dt gd 1.10.3 Zavann Zaid  62 The Shadow  59 59 2- hod  10.3  B59  S. Langvad 186
Øv 10/09-7 21.000 h  1100 dt gd 1.11.4 Wannabeawarde  64 Delily  63 61 6- 5,5  12.5  B67  S. Langvad 20
Øv 01/10-2 22.000 h  1100 dt gd 1.10.1 The Shadow  63 Zavann Zaid  67 61 1- hod  10.1  B63  M. Santos 66
Øv 16/10-2 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Wannabeaward  54 Ticmotor  66 64 4- 2  09.5  B54  C. Lopez 132

 

Kjøp en kopi av ”ditt” løp
Leveres på DVD, pris kr 150,- pr løp + plate kr 50,-
(Det gis 20 % rabatt ved bestilling av mer enn 10 løp)

 
Mediatec Broadcast, Bjerkebanen
Postboks 55, Årvoll, 0515 Oslo
Telefon 22 95 60 53 
Mail: gro.ulltveit-moe@mediatecgroup.com

Neste løpsdag:

Fredag 6. november kl. 15.00

20 21

n7
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

TOTALISATORLØP 7

V5A-5

Bilde fra Norsk Rikstoto 
TIL VINNER AV DAGENS DOBBEL LØp.

BILDET HENTES pÅ SEKRETARIATET FØLGENDE LØpSDAG. GRATulERER.



Poengberegning/
regler

V5 forslag på maks 400 kr. 
Rett V5 gir 20 poeng hvis 
utbetaling er under 5.000,- 
30 poeng hvis utbetaling er 
over 5.000,-.
6-4-3-2-1 poeng for å rangere 
vinneren blant de fem løp som 
er gardert, 6 ekstra poeng for 
rett banker.
 
Dersom V5 forslaget 
inneholder flere bankere, 
markeres en hovedbanker.
Ved strykninger følges 
rangeringen i totalisatoren.
 
Finaleomgangene går fra 
9. oktober og ut november.

Are Hyldmo Arnfinn lund

Annike Bye Nunez

 

Merete Rønås Hallvard Soma
396 kroner:

1.avd:  5 Northern Pal, 1 Quint Essentials, 
 6 Amazer, 4 Artie Bucco, 3 Tumaco, 
 7 Fair Flair, 9 Dalmeny, 8 Fricoteiro, 
 2 Massenzio
2.avd:  6 Mind the Gap, 4 Speed Dancer
3.avd:  8 Gucci Pino, 9 Fraank
4.avd:  1 Aylar
5.avd:  10 Evening Rose, 5 Wannabeawarded, 
 6 Zavann Zaid, 11 Parthe Celebre, 
 1 Tequila Heat, 12 The Shadow, 
 9 Giant Dragon, 7 Ticmotor, 
 2 Royal Hill, 3 Wood Hill, 4 Kleingeld

396 kroner: 

1.avd:  5 Northern Pal, 3 Tumaco, 6 Amazer
2.avd:  6 Mind the Gap
3.avd:  2 Wood Top, 8 Gucci Pino, 5 Emperor
4.avd:  1 Aylar, 8 Le Suede, 9 Lucky Flight, 
 5 Lagoa do Pau
5.avd:  5 Wannabeawarded, 6 Zavann Zaid,  
 3 Wood Hill, 1 Tequila Heat, 7 Ticmotor,  
 10 Evening Rose, 2 Royal Hill, 
 4 Kleingeld, 12 The Shadow, 
 11 Parthe Celebre, 9 Giant Dragon

400 kroner:

1.avd:  1 Quint Essentials, 3 Tumaco, 
 6 Amazer, 5 Northern Pal, 
2.avd:  10 Tahayab, 4 Speed Dancer
3.avd:  10 Pisaq, 8 Gucci Pino
4.avd:  1 Aylar, 8 Le Suede, 5 Lagoa do Pau, 
 11 Chopard, 12 King
5.avd:  10 Evening Rose, 7 Ticmotor, 
 5 Wannabeawarded, 12 The Shadow, 
 4 Kleingeld

378 kroner:

1.avd:  6 Amazer, 5 Northern Pal, 9 Dalmeny,  
 4 Artie Bucco, 1 Quint Essentials, 
 3 Tumaco
2.avd:  6 Mind the Gap
3.avd:  8 Gucci Pino, 6 Pilgrim, 2 Wood Top, 
 10 Pisaq, 11 Hallingdal Blue, 
 7 Youneverwalkalone, 9 Fraank
4.avd:  1 Aylar
5.avd:  10 Evening Rose, 2 Royal Hill, 
 7 Ticmotor, 3 Wood Hill, 
 5 Wannabeawarded, 9 Giant Dragon, 
 1 Tequila Heat, 11 Parthe Celebre, 
 6 Zavann Zaid

400 kroner:

1.avd: 5 Northern Pal, 1 Quint Essentials,  
 4 Artie Bucco, 6 Amazer, 8 Fricoteiro
2.avd:  6 Mind the Gap
3.avd:  2 Wood Top, 8 Gucci Pino
4.avd:  1 Aylar, 4 Delily, 3 Oro, 2 Party Booster
5.avd:  5 Wannabeawarded, 7 Ticmotor, 
 6 Zavann Zaid, 3 Wood Hill, 
 2 Royal Hill, 1 Tequila Heat, 4 Kleingeld, 
 12 The Shadow, 10 Evening Rose, 
 8 Lam of Mull

88 96

75 63 80

CHALLENGE 2009 – FINALE

22 23

GALOPPENS DATAFORM – Slik leser du programmets formrader

programopplysningene begynner med hestens startnummer. På øverste rad hestens navn. 
I parentes suffix for fødselsland dersom det ikke er Norge.

Etter dette følger vekt hesten skal bære i løpet samt rytterens navn. Har rytter vektlettelse eventuelt over(undervekt 
fremgår dette av tallene i parentes etter rytterens navn. Dersom hesten skal gå med blinkers (skylapper) angis dette med 
B foran vekten.

Under dette følger hestens alder, farge, avstamning samt oppdretter i parentes. Deretter i fet stil eierens draktfarge og 
navn.

Lengst til høyre har vi oppgitt hestens totale antall starter samt plasseringer (1-2-3. plasser) og et beløp som viser hvor 
mye penger hesten har sprunget inn i sin karriere. Det samme er oppgitt for de 2 siste år.

Resultatopplysningene leses som følger:

Bane (Øv - Øvrevoll, Tæ - Tæby, Sverige, Jæ-Jægersro, Sverige, Gg-Gøteborg, Sverige, Kl-Klampenborg, Danmark, 
DK-Danske Provinsbaner, GB-England, D-Tyskland, P-Polen osv. Deretter følger dato, løpsnummer og 1. premie i løpet.
Så har vi oppgitt type løp. av=aldersvektløp, hcp= handicap og m= maiden. Distanse og banetype: gr=gress, dt=dirt track, 
H=hekk og S=steeplechase. Videre følger banekonsistens: lt=lett, gd=god, mk=myk, nt=noe tungt, t=tung. Etter bane-
forhold står oppgitt vinnertid i løpet og navn og vekt på løpets vinner og annenhest.

Formtall er en viktig opplysning spesielt i aldersvektløp.
Formtallet er en offisiell ranking i uttrykt i kilo, der alle 3-årige og eldre hester rangeres i en skala fra 40 til over 100 kg. 
Desto høyere formtal jo bedre er hesten.
I aldersvektløp kan man ta formtallet, og fra dette trekke ridevekten som står oppført foran rytterens navn. Jo høyere 
“plusstall” (differanse) man får, desto bedre står hesten til i løpet.

Resultatdelen avsluttes med hestens plassering etterfulgt av avstand i mål. Dersom hesten vant løpet er det oppgitt avstand i 
hestelenger til annenhesten. Ble hesten nr. 2 eller dårligere har vi oppgitt avstand til vinneren. Hver lengde utgjør 0,2 sekunder. 
Over 20 lenger angis med m (mange).
Hestens tid i løpet følger deretter, B foran vekten betyr at hesten har gått med blinkers. Til slutt følger rytterens navn samt even-
tuell utbetaling dersom man hadde satset kr. 10 på hesten i vinnerspillet. Stjerne markerer at hesten var favoritt i løpet.

 FUNNy LEGEND     58  Fredrik Johansson 
 4, br he Funambule-Leap Day Legend e Petorius (Stall E og F)              Livs:   17  11- 3-0  2.458.8205   RØD/hvit stjerne;blå armbind;hvit. Stall E og F                2005:   6  4-1-0         629.505 
 Wido Neuroth, Øvrevoll                                                Formtall: 87             2004:   7  5- 0-0     1.375.510
KL  29/ 5-8   200.000 av  1800 gr lt  1.47,7 Funny Legend 56  Matchmaker 56  -  1- 5  47,7 56  F Johansson  *16
Tæ 16/ 6-2  130.500 av  1600 gr gd  1.37,6 Poliaurea 61  Funny Legend 61  -  2- 0,5 37,7 61  F Johansson  47
Tæ 18/ 7-5  589.625 av  2400 gr lt  2.30,8 Passport 58  Lady Clementi 57 -  4- 2,5 31,3 56  F Johansson  *13
Øv 11/ 8-5  125.000 av  1800 gr nt  1.53,7 Funny Legend 57  Firello 59   87  1- 2  53,7 57  F Johansson  *14
Tæ 11/ 9-7  148.500 av  1950 gr gd  1.59,5 Funny Legend 60  Halfsong 60  -  1- hls 59,5 60  F Johansson  *21
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Bezäta

The “petit” GN connectionRubriken är kryptisk och kan inte tydas utan förklar-ing. Det gäller alltså nyligen av rid na Grand National på Aintree, den franskupp-födde segrande  hästen Mon Mome, som inom parentes är en AQPS, d v s ett franskt halvblod, samt bakgrunden till att valacken överhuvud-taget kommit till England.Det är här ordet “petit”, franska för “liten”, kommer in. Dock är syft-ningen på ordet i detta fall precis tvärt om, den pekar på den franske fullblodsagenten Guy Petit. Det var Guy som upplevde sitt galopplivs största dag den 4 april då två av hans sålda hästar vann på Aintree, först Kalahari King (Kahya-si) som hemförde Magull Novices Chase (Gr1) och sedan Mon Mome (Passing Sale) som vann Grand Na-tional 2009, världens största stee-plechase (drygt 5,5 mkr). –Jag var hemma i Chantilly och såg allt som i trans på TV, min dotter trodde att jag blivit sjuk där jag låg och viftade med armarna på golvet i vardagsrummet, berättar Guy för Katherine Ford i FRBC:s nyhetsbrev ett par dagar efter triumferna. Vi infogar nu några rader om den skandinaviska kopplingen. För många “lite äldre” i spor ten ringer namnet Guy Petit en klocka.  Som yngre förekom fransman-nen i Danmark och själv minns jag honom mest som ständig följesla-gare till dubble klassiske vinnaren Bula (Billion), som i Roger Harrisons träning vann Skandinaivsk Mester-skap for 2-åringer på Övrevoll 1985 och sedan både Dansk och Svenskt St Leger som 3-åring 1986, då tränad av Lone Quvang. 
 Svenske Gunnar Nordling hade ridit honom i Norge och i Dansk St Leger, men i den svenska klassikern var det en leende (se bilden) Chris Cordrey som skötte tyglarna. Det var f ö Chris’ andra av totalt fem segrar i det svenska St Leger. Bula var en av “förridarna” till Benny Anderssons första avels-hingst i Sverige, Billion, vars första blå-gula årgång kom 1987 och som 

Franska “halvblodet” Mon Mome vinner Grand National på Aintree under unge 

Liam Treadwell som red sitt första GN. 17 kom i mål av 40. Foto SkG.

sammanlagt svarade för nära 100 avkommor på svensk och skandi-navisk mark.
 Tillbaka till GN-vinnaren. Guy Petit är mycket välkänd som duktig agent i Frankrike och hans förmåga att hitta fina objekt, både på slätt och hinder, i den franska landsorten är omvittnad.

 Mon Mome hade han sett kom-ma tvåa på den lilla Bretagne-banan Ponthivy och blev så intresserad att han gjorde ett besök hos tränaren Philippe Cormier-Martin.

 –Jag gillade Mon Mome direkt, han hade en riktig “motor” där bak och jag handlade på stående fot, berättar Guy.
 Efter ett par månader på Petits stuteri Shamrock Farm, sålde han så valacken vidare till Venetia Williams i England (som både red hinder och tränade). 

 Fem år senare slutade histo-rien på bästa sätt, Venetia Williams kunde följa sin valack in i vinnar-cirkeln på Aintree som andra kvinna sedan Jenny Pitman svarat för sam-ma bedrift 1986 med Corbiere. 1986, samma år som Guy Petit stod i vinnarcirkeln efter St Leger med Bula på Täby!  

Franska hästar kan hoppaFör några veckor sedan var jag i den-na spalt inne på att det går bra för franskuppfödda hästar i England - isynnerhet på hinder. Efter 10 franska uppfödarseg-rar under det senaste Cheltenham-meetinget, inkl Gold Cup med Kauto Star, var det dags för nya framgån-gar på Aintree med totalt 9 segrar i bättre sammanhang under de tre meetingdagarna, inkl den synnerli-gen framgångsrike Voy Por Ustedes (Villez), som vann fredagens Mel-ling Chase (Gr1) och redan nämnde Kalahari King.

Franske Patrick med ”grand slam” i mars!Det blev mycket franskt denna gång (igen), och mer skall det bli! Av statistiksidorna i slutet av denna kalender framgår topparna i svensk galopp i mars månad och det unika är då att Täbytränaren och fransmannen Patrick Wahl erövrat förstplatserna såväl bland tränarna, som bland ägarna . . och uppfödar-na! 
 Naturligtvis 
är han också 
tränare av mars
månads vinstri-
kas te häst, Fun
Exception, hans
egen uppföd-
ning.

Idel segerleenden i Täbys vinnarcirkel den 10 oktober 1986 efter Billion-sonen Bulas St Legerseger. Den som ler mest är Chris Cordrey, som red, god tvåa kom-mer Guy Petit, före segertränaren Lone Quvang. Foto Stefan Uppström.
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Bezäta

The “petit” GN connection
Rubriken är kryptisk och 
kan inte tydas utan förklar-
ing. Det gäller alltså nyligen 
av rid na Grand National på 
Aintree, den franskupp-
födde segrande  hästen Mon 
Mome, som inom parentes 
är en AQPS, d v s ett franskt 
halvblod, samt bakgrunden 
till att valacken överhuvud-
taget kommit till England.
Det är här ordet “petit”, franska för 
“liten”, kommer in. Dock är syft-
ningen på ordet i detta fall precis 
tvärt om, den pekar på den franske 
fullblodsagenten Guy Petit.
 Det var Guy som upplevde sitt 
galopplivs största dag den 4 april 
då två av hans sålda hästar vann på 
Aintree, först Kalahari King (Kahya-
si) som hemförde Magull Novices 
Chase (Gr1) och sedan Mon Mome 
(Passing Sale) som vann Grand Na-
tional 2009, världens största stee-
plechase (drygt 5,5 mkr).
 –Jag var hemma i Chantilly och 
såg allt som i trans på TV, min dotter 
trodde att jag blivit sjuk där jag låg 
och viftade med armarna på golvet 
i vardagsrummet, berättar Guy för 
Katherine Ford i FRBC:s nyhetsbrev 
ett par dagar efter triumferna.
 Vi infogar nu några rader om 
den skandinaviska kopplingen.
 För många “lite äldre” i spor ten 
ringer namnet Guy Petit en klocka. 
 Som yngre förekom fransman-
nen i Danmark och själv minns jag 
honom mest som ständig följesla-
gare till dubble klassiske vinnaren 
Bula (Billion), som i Roger Harrisons 
träning vann Skandinaivsk Mester-
skap for 2-åringer på Övrevoll 1985 
och sedan både Dansk och Svenskt 
St Leger som 3-åring 1986, då tränad 
av Lone Quvang. 
 Svenske Gunnar Nordling hade 
ridit honom i Norge och i Dansk St 
Leger, men i den svenska klassikern 
var det en leende (se bilden) Chris 
Cordrey som skötte tyglarna. Det 
var f ö Chris’ andra av totalt fem 
segrar i det svenska St Leger.
 Bula var en av “förridarna” till 
Benny Anderssons första avels-
hingst i Sverige, Billion, vars första 
blå-gula årgång kom 1987 och som 

Franska “halvblodet” Mon Mome vinner Grand National på Aintree under unge 
Liam Treadwell som red sitt första GN. 17 kom i mål av 40. Foto SkG.

sammanlagt svarade för nära 100 
avkommor på svensk och skandi-
navisk mark.
 Tillbaka till GN-vinnaren. Guy 
Petit är mycket välkänd som duktig 
agent i Frankrike och hans förmåga 
att hitta fina objekt, både på slätt 
och hinder, i den franska landsorten 
är omvittnad.
 Mon Mome hade han sett kom-
ma tvåa på den lilla Bretagne-banan 
Ponthivy och blev så intresserad att 
han gjorde ett besök hos tränaren 
Philippe Cormier-Martin.

 –Jag gillade Mon Mome direkt, 
han hade en riktig “motor” där bak 
och jag handlade på stående fot, 
berättar Guy.
 Efter ett par månader på Petits 
stuteri Shamrock Farm, sålde han så 
valacken vidare till Venetia Williams 
i England (som både red hinder och 
tränade). 
 Fem år senare slutade histo-
rien på bästa sätt, Venetia Williams 
kunde följa sin valack in i vinnar-
cirkeln på Aintree som andra kvinna 
sedan Jenny Pitman svarat för sam-
ma bedrift 1986 med Corbiere.
 1986, samma år som Guy Petit 
stod i vinnarcirkeln efter St Leger 
med Bula på Täby!  

Franska hästar kan hoppa
För några veckor sedan var jag i den-
na spalt inne på att det går bra för 
franskuppfödda hästar i England - 
isynnerhet på hinder.
 Efter 10 franska uppfödarseg-
rar under det senaste Cheltenham-
meetinget, inkl Gold Cup med Kauto 
Star, var det dags för nya framgån-
gar på Aintree med totalt 9 segrar 
i bättre sammanhang under de tre 
meetingdagarna, inkl den synnerli-
gen framgångsrike Voy Por Ustedes 
(Villez), som vann fredagens Mel-
ling Chase (Gr1) och redan nämnde 
Kalahari King.

Franske Patrick med 
”grand slam” i mars!
Det blev mycket franskt denna gång 
(igen), och mer skall det bli!
 Av statistiksidorna i slutet av 
denna kalender framgår topparna 
i svensk galopp i mars månad och 
det unika är då att Täbytränaren och 
fransmannen Patrick Wahl erövrat 
förstplatserna såväl bland tränarna, 
som bland ägarna . . och uppfödar-
na! 
 Naturligtvis 
är han också 
tränare av mars
månads vinstri-
kas te häst, Fun
Exception, hans
egen uppföd-
ning.

Idel segerleenden i Täbys vinnarcirkel 
den 10 oktober 1986 efter Billion-sonen 
Bulas St Legerseger. Den som ler mest är 
Chris Cordrey, som red, god tvåa kom-
mer Guy Petit, före segertränaren Lone 
Quvang. Foto Stefan Uppström.
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ing. Det gäller alltså nyligen 
av rid na Grand National på 
Aintree, den franskupp-
födde segrande  hästen Mon 
Mome, som inom parentes 
är en AQPS, d v s ett franskt 
halvblod, samt bakgrunden 
till att valacken överhuvud-
taget kommit till England.
Det är här ordet “petit”, franska för 
“liten”, kommer in. Dock är syft-
ningen på ordet i detta fall precis 
tvärt om, den pekar på den franske 
fullblodsagenten Guy Petit.
 Det var Guy som upplevde sitt 
galopplivs största dag den 4 april 
då två av hans sålda hästar vann på 
Aintree, först Kalahari King (Kahya-
si) som hemförde Magull Novices 
Chase (Gr1) och sedan Mon Mome 
(Passing Sale) som vann Grand Na-
tional 2009, världens största stee-
plechase (drygt 5,5 mkr).
 –Jag var hemma i Chantilly och 
såg allt som i trans på TV, min dotter 
trodde att jag blivit sjuk där jag låg 
och viftade med armarna på golvet 
i vardagsrummet, berättar Guy för 
Katherine Ford i FRBC:s nyhetsbrev 
ett par dagar efter triumferna.
 Vi infogar nu några rader om 
den skandinaviska kopplingen.
 För många “lite äldre” i spor ten 
ringer namnet Guy Petit en klocka. 
 Som yngre förekom fransman-
nen i Danmark och själv minns jag 
honom mest som ständig följesla-
gare till dubble klassiske vinnaren 
Bula (Billion), som i Roger Harrisons 
träning vann Skandinaivsk Mester-
skap for 2-åringer på Övrevoll 1985 
och sedan både Dansk och Svenskt 
St Leger som 3-åring 1986, då tränad 
av Lone Quvang. 
 Svenske Gunnar Nordling hade 
ridit honom i Norge och i Dansk St 
Leger, men i den svenska klassikern 
var det en leende (se bilden) Chris 
Cordrey som skötte tyglarna. Det 
var f ö Chris’ andra av totalt fem 
segrar i det svenska St Leger.
 Bula var en av “förridarna” till 
Benny Anderssons första avels-
hingst i Sverige, Billion, vars första 
blå-gula årgång kom 1987 och som 

Franska “halvblodet” Mon Mome vinner Grand National på Aintree under unge 
Liam Treadwell som red sitt första GN. 17 kom i mål av 40. Foto SkG.

sammanlagt svarade för nära 100 
avkommor på svensk och skandi-
navisk mark.
 Tillbaka till GN-vinnaren. Guy 
Petit är mycket välkänd som duktig 
agent i Frankrike och hans förmåga 
att hitta fina objekt, både på slätt 
och hinder, i den franska landsorten 
är omvittnad.
 Mon Mome hade han sett kom-
ma tvåa på den lilla Bretagne-banan 
Ponthivy och blev så intresserad att 
han gjorde ett besök hos tränaren 
Philippe Cormier-Martin.

 –Jag gillade Mon Mome direkt, 
han hade en riktig “motor” där bak 
och jag handlade på stående fot, 
berättar Guy.
 Efter ett par månader på Petits 
stuteri Shamrock Farm, sålde han så 
valacken vidare till Venetia Williams 
i England (som både red hinder och 
tränade). 
 Fem år senare slutade histo-
rien på bästa sätt, Venetia Williams 
kunde följa sin valack in i vinnar-
cirkeln på Aintree som andra kvinna 
sedan Jenny Pitman svarat för sam-
ma bedrift 1986 med Corbiere.
 1986, samma år som Guy Petit 
stod i vinnarcirkeln efter St Leger 
med Bula på Täby!  

Franska hästar kan hoppa
För några veckor sedan var jag i den-
na spalt inne på att det går bra för 
franskuppfödda hästar i England - 
isynnerhet på hinder.
 Efter 10 franska uppfödarseg-
rar under det senaste Cheltenham-
meetinget, inkl Gold Cup med Kauto 
Star, var det dags för nya framgån-
gar på Aintree med totalt 9 segrar 
i bättre sammanhang under de tre 
meetingdagarna, inkl den synnerli-
gen framgångsrike Voy Por Ustedes 
(Villez), som vann fredagens Mel-
ling Chase (Gr1) och redan nämnde 
Kalahari King.

Franske Patrick med 
”grand slam” i mars!
Det blev mycket franskt denna gång 
(igen), och mer skall det bli!
 Av statistiksidorna i slutet av 
denna kalender framgår topparna 
i svensk galopp i mars månad och 
det unika är då att Täbytränaren och 
fransmannen Patrick Wahl erövrat 
förstplatserna såväl bland tränarna, 
som bland ägarna . . och uppfödar-
na! 
 Naturligtvis 
är han också 
tränare av mars
månads vinstri-
kas te häst, Fun
Exception, hans
egen uppföd-
ning.

Idel segerleenden i Täbys vinnarcirkel 
den 10 oktober 1986 efter Billion-sonen 
Bulas St Legerseger. Den som ler mest är 
Chris Cordrey, som red, god tvåa kom-
mer Guy Petit, före segertränaren Lone 
Quvang. Foto Stefan Uppström.
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BARROS JARPA avventet bak 
til inn mot siste sving. Gikk 
da frem til tet og hadde siden 
full kontroll. MONFALCONE 
annen, litt tilbake før siste 
sving. Kom fint tilbake og klarte 
annen. CROSSFIELD LAD tet, 
holdt seg foran ned siste bortre. 
Holdt farten til tredje. CUNAMI 
yppet seg frem til nest siste 
hekk, ble sliten og måtte gi seg. 

LADY MORGANA fjerde, 
avanserte rolig fremover. Satte 
inn støtet midt på oppløpet og 
vant sikkert. ARIES annen, 
overtok teten før siste sving. 
Holdt meget bra og ble klar 
annen. Fin spurt av HIGH 
DESIRE til tredje, mens 
DUTCHESS OF BOGSTAD 
muligens gikk litt hardt ut. 

AMAZER fint plassert på railen. 
Fikk åpning og nådde frem 
i tide. SUPERMAN fremme 
hele veien, kjempet flott helt 
til målstreken. ARTIE BUCCO 
blant de siste, avanserte mot 
oppløpet. Spurtet bra til tredje. 
HOT MARTA og VAMP var 
med til midt på oppløpet, måtte 
kaste inn håndkleet. 

REQUESTED tidlig i front. 
Holdt stilen helt til mål og 
tidenes første seier. GOLDEN 
POOL tredje, slet litt med å 
få fritt frem. Avsluttet bra til 
annen. AARON’S WAY fjerde. 
Holdt fart og stil til siste 

1 VINSMAK.NO NOVISEHEKK FINALE 3200 hæ God 179.000 kr
1 3.45.0 14 Barros Jarpa (IRE) 5 v B 73,5 J. Kelly,a 89.500
2 3.45.4 102 Monfalcone (gER) 4 v 67 N. Loven 44.750
3 3.46.0 41 Crossfield lad (IRE) 8 v 71,5 T. Hellgren,a 21.480
4 3.46.1 91 Cunami (gER) 6 v 69,5 H. Engblom 14.320
5 3.47.0 117 Romund 8 v 69,5 J. McLaughlin 8.950
s     zimon (gB) 5 v 69,5 Strøket 0
s     First Connection 5 he 67,5 C. Ericsson,a 0

Vunnet med 2,0-3,0-0,5-4,5 lengder.
Vinner 5 br v Alzao (USA)-Allamanda (IRE) e Fairy King (USA). Oppdretter Dan Barry
Eier 1. Stall Globetrotter 2. H W Brunla Gård 3. Stall Castle View 4. Stall Ryktbar-Easy, H 

Engblom 5. Lise Tandberg 
Trener 1. T. Oscarsson 2. R. Haugen 3. K. Stenefeldt 4. H. Engblom 5. L. Tandberg 
Odds Vinner: 1,45 (3) Duo: 7,07 (3-4) Trippel: 28,72 (3-4-6) Plass: 1,04-1,18-1,11 (3-4-6) 
Omsetning Vinner: 16868 Duo: 21608 Trippel: 30938 Plass: 3551 

2 NORSK MESTERSKAP FOR 2-ÅRINGER 1600 dt God 150.000 kr
1 1.48.1 17 lady Morgana 2 he 57 E. Ski 75.000
2 1.48.9 78 Aries (DEn) 2 h B 59 C. Lopez 37.500
3 1.49.2 38 high Desire 2 he 57 P. Gråberg 18.000
4 1.50.4 113 Dutchess of Bogstad 2 he 57 M. Fretheim 12.000
5 1.50.8 247 Desert Rose 2 he 57 M. Hanssen 7.500
6 1.51.3 107 Clarissa 2 he 57 J. Neuroth,l 0
7 1.52.4 125 lord Rossmo 2 v 59 M. Santos 0
s     Ingvild 2 he 57 Strøket 0

Vunnet med 4,0-1,5-6,0-2,0-2,5-5,5 lengder.
Vinner 2 f he Royal Experiment (USA)-Folita (GB) e Lomitas (GB). Oppdretter Fam. E. Nagell-

Erichsen
Eier 1. Stall NOR og Lagulise Racing 2. Pelagic Racing Norway 3. Jan Petter Sissener 4. Stall 

Bogstad 5. Storfjord Stutteri 
Trener 1. R. Haugen 2. A. Hyldmo 3. A. Hyldmo 4. J. Fretheim 5. J. Bjørdal 
Odds Vinner: 1,77 (4) Duo: 5,34 (4-2) Trippel: 16,05 (4-2-6) Plass: 1,07-1,18-1,16 (4-2-6) 
Omsetning Vinner: 24474 Duo: 31593 Trippel: 31956 Plass: 6451 

3 FIRE POWER ELITELØP 2400 dt God 63.000 kr
1 2.40.4 43 Amazer (SWE) 4 v 54 C. Lopez 31.500
2 2.40.4 32 Superman (DEn) 4 v 62 M. Santos 15.750
3 2.40.7 82 Artie Bucco (DEn) 4 v 57 P. Gråberg 7.560
4 2.40.7 67 vamp (FR) 4 v 58 M. Fretheim 5.040
5 2.40.9 78 hot Marta (gB) 4 he B 57 E. Ski 3.150
6 2.41.8 117 What Budget (gB) 5 he B 58 T. Smith 0
7 2.43.5 42 Distant Star (FR) 4 he 60 J. Neuroth,l 0

Vunnet med hode-1,5-hode-1,0-4,5-8,5 lengder.
Vinner 4 br v Trempolino (USA)-Amorada (USA) e Northern Flagship (USA). Oppdretter Stall 

Magnum
Eier 1. Leif-Erik Thoresen 2. Stutteri Poulsensminde 3. Stall Trick or Treat 4. Fam. E. Nagell-

Erichsen 5. Øvrevoll Stutteri 
Trener 1. A. Lund 2. B. Olsen 3. N. Petersen 4. J. Fretheim 5. I. Vergara 
Odds Vinner: 4,35 (4) Duo: 14,82 (4-7) Trippel: 104,31 (4-7-3) Plass: 2,22-1,47-1,92 (4-7-3) 
Omsetning Vinner: 17596 Duo: 28986 Trippel: 26304 Plass: 5708 

4 ØVREVOLL HESTEEIERFORENINGS KLOKKELØP IV 1100 dt God 44.000 kr
1 1.10.7 91 Requested 3 h 67,5 A. Pilroth,a 22.000
2 1.11.1 22 golden Pool (IRE) 3 he 69,5 P. Mytting,a 11.000
3 1.11.4 318 Aaron’s Way (gB) 5 he 63 S. Støren,a 5.280
4 1.11.7 473 gameboy (DEn) 4 v 63 J. Kelly,a 3.520
5 1.11.8 43 Wannabeawarded (DEn) 4 he B 71 M. Haugland,a 2.200
6 1.12.3 507 Iron lady (SWE) 3 he B 58,5 N. Mortensen,a 0
7 1.12.3 201 human touch (gB) 4 he 70 J. Due 0
8 1.12.6 448 ziwy Skate 3 h B 68,5 C. Rockhammar,a 0
9 1.12.6 195 grey’s Anatomy 4 he 63 T. Butenko,a 0
10 1.12.6 103 Quanero (gER) 4 v B 69 F. Navarro 0
11 1.12.9 59 Firefox (SWE) 5 v 71 C. Ericsson,a 0
s     hermion (DEn) 4 v B 70 Strøket 0

Vunnet med 2,0-1,5-1,5-0,5-2,5-hode-1,5-hode-hode-1,5 lengde.
Vinner 3 br h Deceptor (USA)-Frøken Lea (GB) e Noble Patriarch (IRE). Oppdretter Kjell Erik 

Swartling
Eier 1. Stall X 2. Stall Exit 3. Jan Bødker Sørensen 4. Stall NOK 5. Aase Marie Brown 
Trener 1. K. Swartling 2. C. Slettemark 3. J. Sørensen 4. N. Petersen 5. H. Soma 
Odds Vinner: 9,17 (3) Duo: 30,31 (3-2) Trippel: 380,87 (3-2-11) Plass: 2,63-1,5-4,5 (3-2-11) 
Omsetning Vinner: 27200 Duo: 33064 Trippel: 40592 Plass: 9240 

RESULTATER ØVREVOLL 23. OKTOBER 2009
Vær Skyet
Gressbanen God 4,7
Dirttrackbanen God 
Totalomsetning  Kr: 1.822.537 ,-
V5a- oms. (løp 3-7): Kr: 726.017,- Utbet kr:9.053, 4-3-7-10-1 komb: 10.456
Dagens Dobbel (løp 6-7)  Kr:219.150,- DD 1-10, DD 2-1 Odds: 48,99
DLV: K.Grundy,B.Hermansen,A.L.Sørensen,S.Kolling (sekr)
Starter: R.Winger
Dommer: S. Eriksen
Handicapper: P. Cordrey
Løpsleder: O. J. Jakobsen

Eventuell V5 utbetaling
Nr Hest    Komb Utbetaling
1.    Mind The Gap 52 9.053
2. Youneverwalkalone 9 48.107
3. Flying Falk 51 9.144
4. Zafirah 17 26.872
5. Tom Fix 18 25.424
6. Richelle 11 39.960
7. Prime Attraction 83 5.674
8. Io 13 34.650
9. Tahayab 63 7.381
10. strøket - -
11. Vivat 19 23.822
12. William Hepburn  223 2.115

trippel. QUANERO førte an til 
oppløpet, hadde da gjort sitt 
beste.

NORTHERN PAL som vanlig 
sen av gårde. Avanserte mot 
siste sving og fikk en grei 
posisjon. Spurtet bra og vant 
sikkert. CAERUS femte, 
avanserte fremover. Kjempet 
godt, men måtte nøye seg med 
annen. MADAME IF fjerde, opp 
på tredje. Avsluttet så bra at det 
ble trippelplass. YORKSHIRE 
LAD og MASSENZIO førte 
an, begge hadde gjort sitt på 
oppløpet. 

UNTIL JUNE fint plassert 
hele veien, fjerde i siste sving. 
Vant etter en herlig strid. 
WINDIANA frem innvendig til 
tet før siste sving. Kjempet en 
tøff kamp mot vinneren, kom 
ikke forbi. DUBAI SAMURAI 
frem til tredje i siste sving. 
Holdt fint til tredje også i mål. 
CHIEF ERIC førte an, ga seg på 
oppløpet. 

MIND THE GAP tok teten 
og dro unna i front. Var 
totalt overlegen. PRIME 
ATTRACTION fjerde, opp på 
tredje. Spurtet fint og klarte 
tredje på det. WILLIAM 
HEPBURN havnet vrient til 
og måtte nøye seg med tredje. 
IO og TAHAYAB var nærmest 
vinneren til siste sving, hadde 
da gjort sitt. 

WORKING CLASS HERO 
tidlig tetpar. Overtok alene 
mot siste sving, var siden ikke 
truet. SHEIKA fjerde, tredje i 
siste sving. Spurtet bra og ble 
klar annen. Sterk avslutning av 
FIGHTING SPIRIT til tredje, 
mens CATCHING THE STORM 
ble sliten etter å ha ledet lenge 
sammen med vinneren. 

5 FORTUNA VICTORIA LØP 1600 dt God 57.000 kr
1 1.44.9 58 northern Pal 5 v B 61 P. Gråberg 28.500
2 1.45.5 25 Caerus (uSA) 3 h 60,5 C. Lopez 14.250
3 1.46.0 86 Madame If (IRE) 3 he 58,5 R. Schistl 6.840
4 1.46.3 288 yorkshire lad 6 v 59 M. Fretheim 4.560
5 1.47.1 107 Arabian Word (gB) 5 v 59 J. Neuroth,l 2.850
6 1.47.5 89 Dalmeny (gB) 4 he 60 T. Smith 0
7 1.47.6 306 timtaya (IRE) 4 he 54 M. Vaadan,l 0
8 1.48.0 179 Rapponghi (IRE) 5 v B 59 K. Arnkværn,a 0
9 1.48.4 120 Mizar 5 v 54 M. Santos 0
10 1.48.5 129 Fair Flair (IRE) 5 he B 61 B. Halvorsen 0
11 1.49.4 110 Massenzio (IRE) 5 v 64 E. Ski 0
Vunnet med 3,0-2,5-1,5-4,0-2,0-0,5-2,0-2,0-0,5-4,5 lengde.
Vinner 5 br v Chequer (USA)-Araqueen (GER) e Konigsstuhl (GER). Oppdretter Belmount Stud
Eier 1. Belmount Stud 2. Kjell Erik Swartling 3. Oslo Racing Stables AS 4. Stall Patchwork 5. 

Henrik Villadsen 
Trener 1. N. Petersen 2. K. Swartling 3. N. Petersen 4. J. Fretheim 5. B. Olsen 
Odds Vinner: 5,87 (7) Duo: 18,94 (7-2) Trippel: 103,88 (7-2-10) Plass: 1,71-1,46-1,84 (7-2-10) 
Omsetning Vinner: 28082 Duo: 34570 Trippel: 45534 Plass: 8256 

6 FAIR AFFAIR LØP 2300 dt God 50.000 kr
1 2.32.1 35 until June (IRE) 3 he 55 P. Gråberg 25.000
2 2.32.2 22 Windiana (SWE) 3 he B 60 J. Neuroth,l 12.500
3 2.33.3 191 Dubai Samurai (gB) 4 v 64 T. Jørgensen 6.000
4 2.34.7 120 Bonne Easter 5 he 59 R. Schistl 4.000
5 2.34.9 143 harmony hall 4 v 57 E. Ski 2.500
6 2.35.3 197 Chief Eric (gB) 4 v B 62 J. McLaughlin 0
7 2.35.4 76 Surfer (Pol) 4 v 61 C. Lopez 0
8 2.35.7 235 talwandi (IRE) 8 v B 58 M. Santos 0
9 2.36.7 235 Bonjour Allure (IRE) 4 he 59 T. Smith 0
10 2.36.8 212 onkel Blaa (DEn) 10 v 59 K. Arnkværn,a 0
s     Picture Perfect (SWE) 3 he 55 Strøket 0
Vunnet med 0,5-5,5-7,0-1,0-2,0-0,5-1,5-5,0-0,5 lengde.
Vinner 3 f he Intikhab (USA)-Claudia of Nowhere (FR) e Exit To Nowhere (USA). Oppdretter 

Stuart Hudson and Llama O’Mahony
Eier 1. Casa del Sol Racing 2. Erling Johansen 3. Henning Døvle 4. Secreto Stables AS 5. 

Stall Rhythm 
Trener 1. N. Petersen 2. W. Neuroth 3. W. Torgersen 4. A. Nunez 5. N. Petersen 
Odds Vinner: 3,53 (10) Duo: 11,21 (10-4) Trippel: 56,16 (10-4-6) Plass: 1,43-1,17-1,84 (10-4-6) 
Omsetning Vinner: 23207 Duo: 27744 Trippel: 38610 Plass: 5814 

7 FEMALE LEGEND LØP 1750 dt God 44.000 kr
1 1.55.2 72 Mind the gap (gER) 3 v B 54 P. Gråberg 22.000
2 1.56.3 73 Prime Attraction (DEn) 4 v 64 E. Ski 11.000
3 1.56.8 17 William hepburn (SWE) 3 v 61,5 C. Lopez 5.280
4 1.57.6 140 Flying Falk (IRE) 5 v 63 M. Santos 3.520
5 1.57.6 239 vivat (Pol) 7 v 64 J. Neuroth,l 2.200
6 1.57.8 119 tahayab (Ity) 3 he 59,5 T. Smith 0
7 1.58.1 391 Richelle (SWE) 3 he 59,5 F. Salvador 0
8 1.58.8 171 zafirah (DEn) 5 he 63 T. Solum,l 0
9 1.59.1 349 Io (gER) 4 he B 53 M. Vaadan,l 0
10 2.01.1 536 youneverwalkalone 5 he 58 K. Arnkværn,a 0
11 2.02.0 110 tom Fix 8 v 59 R. Schistl 0
s     Act two (gB) 5 v 59 Strøket 0
Vunnet med 5,5-2,5-4,0-hals-hode-1,5-3,5-1,5-10,0-4,5 lengde.
Vinner 3 f v Ekraar (USA)-Munda Nai (USA) e Spinning World (USA). Oppdretter Gerhard Kredel
Eier 1. Stall Trick or Treat 2. Marianne Petersen 3. Stall Grenerie 4. Knut O Arnesen 5. Nils 

Petter Bogen 
Trener 1. N. Petersen 2. N. Petersen 3. A. Nunez 4. K. Arnesen 5. N. Bogen 
Odds Vinner: 7,29 (1) Duo: 56,88 (1-7) Trippel: 204,2 (1-7-12) Plass: 1,98-1,62-1,2 (1-7-12) 
Omsetning Vinner: 36122 Duo: 52621 Trippel: 77276 Plass: 11019 

8 NORSK MESTERSKAP FOR 3-ÅRINGER 1600 dt God 150.000 kr
1 1.43.3 15 Working Class hero 3 v 59 E. Ski 75.000
2 1.45.3 60 Sheika 3 he 57 C. Lopez 37.500
3 1.47.1 160 Fighting Spirit 3 h 59 M. Santos 18.000
4 1.47.4 110 Catching the Storm 3 he 57 K. Arnkværn,a 12.000
5 1.48.2 87 Wood Prince 3 v B 59 P. Gråberg 7.500
6 1.49.1 219 Most Wanted (SWE) 3 v 59 M. Fretheim 0
7 1.50.8 150 Solan 3 v 59 R. Schistl 0
8 1.58.1 237 handsome Broker 3 v 59 R. De Oliveira 0

Vunnet med 10,0-9,0-1,5-4,0-4,5-8,5-mange lengder.
Vinner 3 br v Deceptor (USA)-Folita (GB) e Lomitas (GB). Oppdretter Fam. E. Nagell-Erichsen
Eier 1. High Time Racing 2. Fam. E. Nagell-Erichsen 3. Stall Fighting Spirit 4. Oddbjørn Liberg 

5. Stall Grenerie 
Trener 1. R. Haugen 2. W. Neuroth 3. L. Olai-Olssen 4. A. Hyldmo 5. C. Erichsen 
Odds Vinner: 1,5 (7) Duo: 3,77 (7-6) Trippel: 16,58 (7-6-4) Plass: 1,41-2,36-4,64 (7-6-4) 
Omsetning Vinner: 27131 Duo: 39368 Trippel: 60367 Plass: 5503 

11 KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO 1000 dt God  kr
1 1.07.2 temptress (gER) 2 he 57 B. Halvorsen 0
2 1.07.3 Rilum (gB) 2 h 59 R. De Oliveira 0
3 1.08.2 Patricia 2 he 57 T. Smith 0

Vunnet Godkjente
Vinner 2 br he Dubai Destination (USA)-Taghareed (USA) e Shadeed (USA). Oppdretter Gestüt 

Hofgut Mappen
Eier 1. Stall Dobbel A 2. Camilla Maurstad 3. Stall Skagg 
Trener 1. N. Petersen 2. N. Petersen 3. K. Arnesen 
Odds Vinner:  () Duo:  () Trippel:  () Plass:  () 
Omsetning Vinner:  Duo:  Trippel:  Plass:  



Mestseirende proffrytter
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Espen Ski 158 25 26 12 1.951.790
Carlos Lopez 144 20 17 17 2.358.990
Fredrik Johansson 91 17 14 7 2.755.860
Pascolina Pinto 94 12 7 8 1.415.400
Fernando Diaz 97 11 9 11 1.273.400
Per-Anders Gråberg 55 11 4 7 500.930
Jan-Erik Neuroth 93 10 10 9 696.840
Lennart Hammer-Hansen 53 10 5 2 1.779.140
Tina Smith 129 9 9 13 705.500
Jacob Johansen 50 8 10 7 780.450

Mestvinnende profftrener
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Wido Neuroth 95 22 15 11 3.962.300
Arnfinn Lund 103 22 10 12 2.421.770
Rune Haugen 139 15 18 18 1.746.570
Niels Petersen 122 17 14 11 1.106.360
Cathrine Erichsen 92 10 15 7 1.050.250
Marianne Tveter 20 1 2 1 915.010
Bent Olsen 31 2 6 2 671.500
Are Hyldmo 86 4 12 6 652.360
Jacob H. Fretheim 71 6 9 8 578.900
Annike Bye Nunez 92 8 7 13 534.040

Statistikker pr 26. oktober

Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på

www.gjesti.no

Din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!

    Meddelelser Fra den laVere VoldgiFtsrett 
31. LØPSDAG fredag 23. oktober 2009
----------------------------------

DLV’S MEDLEMMER: K Grundy, B Hermansen, A L Sørensen, S Kolling 
(sekr.)

1. løp
Sak til behandling:
Stevnets veterinær nedla startforbud etter løpet for hest nr 7 Romund.
--------
3. løp
Sak til behandling:
Rapport fra vektsjef – rytter av hest nr. 4 Amazer – Carlos Lopez veid 
inn med 1,2 kg overvekt.
Avhørt:
Rytter Carlos Lopez
Forklaring:
Rytter C Lopez forklarte at han hadde tatt på seg ekstra klær for ikke 
å fryse.
Bemerkning:
I henhold til reglementet skal rytter ri avtalt ridevekt.
Kjennelse:
Rytter Carlos Lopez ilegges en bot stor kr 1.200,- for ikke å ha klart å ri 
avtalt ridevekt.
Regl. pkt. 140 d, 489 c
---------- 
5. løp
Sak til behandling:
Trener av hest nr. 2 Caerus – Kjell Erik Swartling nedla protest mot hest 
nr. 7 Northern Pal – Per Anders Gråberg for sjenering på oppløpet.
Avhørt:
1.  Rytter Carlos Lopez
2.  Rytter Per Anders Gråberg
Forklaring:
1.  Rytter C Lopez forklarte at hest nr 7 Northern Pal stadig presset ham 
innover i banen på oppløpet.
2.  Rytter Per Anders Gråberg forklarte at det var hest mot hest i 
oppløpet.  Hestene hang mot hverandre.
Bemerkning:
DLV observerte fra filmopptak at det er tett mellom hest nr 2 og hest nr 
7 oppover oppløpet.  DLV sine observasjoner stemmer overens med rytter 
P A Gråberg sin forklaring.  På bakgrunn av dette mener DLV at det ikke 

foreligger sjenering som gir grunnlag for en diskvalifisering.  
Kjennelse:
Protesten tas ikke til følge, og det rettes heller ingen forføyning mot 
rytter P A Gråberg.
Regl. pkt. 484 b
--------
8. løp
Sak til behandling:
Rytter av hest nr. 3 Catching The Storm – Kristin Arnkværn går innover 
i banen i nordre sving og sjenerer hest nr. 2 Solan – Rafael Schistl.
Avhørt:
1.   Rytter Rafael Schistl
2.   Rytter Kristin Arnkværn
Forklaring:
1.  Rytter R Schistl forklarte at han ble sjenert av rytter av hest nr. 3 
Catching The Storm – K Arnkværn i nordre sving.  Hun la seg inn foran 
ham slik at han måtte ta opp hesten.  Han oppfattet situasjonen som 
farlig.
2.  Rytter K Arnkværn forklarte at hun trodde hun var en lengde foran 
da hun la seg inn på rail.  
Bemerkning:
DLV observerte fra sin posisjon i tårnet samt på filmopptak at rytter 
R Schistl blir grovt sjenert og må ta opp sin hest fordi K Arnkværn går 
inn mot rail.  Etter DLV sin oppfatning burde K Arnkværn ha vært mer 
oppmerksom før hun la seg inn på rail.
I henhold til reglementet skal rytter ri slik at konkurrenter ikke sjeneres.
Kjennelse:
Rytter Kristin Arnkværn ilegges rideforbud i 2 uker med virkning fra 
og med søndag 1. November til og med lørdag 14. November 2009.  Ved 
straffeutmålingen har DLV lagt vekt på at K Arnkværn sin ridning 
oppfattes som farlig.
Regl. pkt. 136 e, 489 d.
--------

Dopingprøver tatt 23. oktober 2009 
1. løp hest nr  3 Barros Jarpa       
6. løp hest nr  10 Until June       
8. løp hest nr   7 Working Class Hero  

Dato: 23.10.2009  DLV’s leder: K Grundy (sign.)
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